

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH															Formulir DPPA-BELANJA SKPD							
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024																						
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika																						
Rekapitulasi Dokumen Pelaksanaan Belanja Berdasarkan Program, Kegiatan, dan Sub Kegiatan																						
Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/Berkurang				
Uraian	Uraian Bidang	Program	Kegiatan	Kegiatan Sub				T-1	T				T+1	T-1	T				T+1			
									Belanja Operasi	Belanja Modal	Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer			Jumlah	Belanja Operasi	Belanja Modal			Belanja Tidak Terduga	Belanja Transfer	Jumlah
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14 = (10+11+12+13)	15	16	17	18	19	20	21 = (17+18+19+20)	22	23
2					URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR																	
2	16				URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA				8.731.244.717,00	553.754.539,00	0	0	9.284.999.256,00		8.585.136.077,00	610.047.032,00	0	0	9.195.183.109,00		(89.816.147,00)	
2	16	01			PROGRAMPENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA				5.481.127.622,00	11.784.246,00	0	0	5.492.911.868,00		5.491.364.610,00	11.784.246,00	0	0	5.503.148.856,00		10.236.988,00	
2	16	01	2.01		Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah				126.150.272,00	0	0	0	126.150.272,00		126.166.691,00	0	0	0	126.166.691,00		16.419,00	
2	16	01	2.01	0001	Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		46.912.359,00	0	0	0	46.912.359,00		46.928.778,00	0	0	0	46.928.778,00		16.419,00	
2	16	01	2.01	0006	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		65.364.244,00	0	0	0	65.364.244,00		65.364.244,00	0	0	0	65.364.244,00		0,00	
2	16	01	2.01	0007	Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		13.873.669,00	0	0	0	13.873.669,00		13.873.669,00	0	0	0	13.873.669,00		0,00	
2	16	01	2.02		Administrasi Keuangan Perangkat Daerah				4.025.036.995,00	0	0	0	4.025.036.995,00		4.025.037.411,00	0	0	0	4.025.037.411,00		416,00	
2	16	01	2.02	0001	Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		4.008.773.847,00	0	0	0	4.008.773.847,00		4.008.774.263,00	0	0	0	4.008.774.263,00		416,00	
2	16	01	2.02	0005	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		13.816.853,00	0	0	0	13.816.853,00		13.816.853,00	0	0	0	13.816.853,00		0,00	
2	16	01	2.02	0007	Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		2.446.295,00	0	0	0	2.446.295,00		2.446.295,00	0	0	0	2.446.295,00		0,00	
2	16	01	2.03		Administrasi Barang Milik Daerah pada Perangkat Daerah				2.512.185,00	11.784.246,00	0	0	14.296.431,00		2.512.185,00	11.784.246,00	0	0	14.296.431,00		0,00	
2	16	01	2.03	0006	Penatausahaan Barang Milik Daerah pada SKPD	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		2.512.185,00	11.784.246,00	0	0	14.296.431,00		2.512.185,00	11.784.246,00	0	0	14.296.431,00		0,00	
2	16	01	2.06		Administrasi Umum Perangkat Daerah				123.879.466,00	0	0	0	123.879.466,00		200.599.619,00	0	0	0	200.599.619,00		76.720.153,00	
2	16	01	2.06	0001	Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		5.821.042,00	0	0	0	5.821.042,00		5.821.042,00	0	0	0	5.821.042,00		0,00	
2	16	01	2.06	0004	Penyediaan Bahan Logistik Kantor	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		40.153.024,00	0	0	0	40.153.024,00		32.001.177,00	0	0	0	32.001.177,00		(8.151.847,00)	
2	16	01	2.06	0005	Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		7.998.400,00	0	0	0	7.998.400,00		7.998.400,00	0	0	0	7.998.400,00		0,00	
2	16	01	2.06	0006	Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		3.600.000,00	0	0	0	3.600.000,00		3.600.000,00	0	0	0	3.600.000,00		0,00	
2	16	01	2.06	0009	Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		66.307.000,00	0	0	0	66.307.000,00		151.179.000,00	0	0	0	151.179.000,00		84.872.000,00	
2	16	01	2.08		Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				1.150.087.000,00	0	0	0	1.150.087.000,00		1.083.587.000,00	0	0	0	1.083.587.000,00		(66.500.000,00)	
2	16	01	2.08	0002	Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		110.040.000,00	0	0	0	110.040.000,00		110.040.000,00	0	0	0	110.040.000,00		0,00	
2	16	01	2.08	0004	Penyediaan Jasa Pelayanan UmumKantor	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		1.040.047.000,00	0	0	0	1.040.047.000,00		973.547.000,00	0	0	0	973.547.000,00		(66.500.000,00)	
2	16	01	2.09		Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah				53.461.704,00	0	0	0	53.461.704,00		53.461.704,00	0	0	0	53.461.704,00		0,00	
2	16	01	2.09	0001	Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		30.561.704,00	0	0	0	30.561.704,00		30.561.704,00	0	0	0	30.561.704,00		0,00	
2	16	01	2.09	0006	Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		22.900.000,00	0	0	0	22.900.000,00		22.900.000,00	0	0	0	22.900.000,00		0,00	
2	16	02			PROGRAMPENGLOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK				193.747.159,00	0	0	0	193.747.159,00		200.353.053,00	0	0	0	200.353.053,00		6.605.894,00	
2	16	02	2.01		Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/ Kota				193.747.159,00	0	0	0	193.747.159,00		200.353.053,00	0	0	0	200.353.053,00		6.605.894,00	
2	16	02	2.01	0006	Pelayanan Informasi Publik	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		137.212.896,00	0	0	0	137.212.896,00		144.050.268,00	0	0	0	144.050.268,00		6.837.372,00	
2	16	02	2.01	0012	Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kenitraan Komunitas	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		56.534.263,00	0	0	0	56.534.263,00		56.302.785,00	0	0	0	56.302.785,00		(231.478,00)	
2	16	03			PROGRAMPENGLOLAAN APLIKASI INFORMATIKA				3.056.369.936,00	541.970.293,00	0	0	3.598.340.229,00		2.893.418.414,00	598.262.786,00	0	0	3.491.681.200,00		(106.659.029,00)	
2	16	03	2.01		Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/ Kota				108.063.088,00	100.000.000,00	0	0	208.063.088,00		136.067.639,00	100.000.000,00	0	0	236.067.639,00		28.004.551,00	
2	16	03	2.01	0002	Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/ Kota	[DANA UMUM] - Dana Transfèr Umum-Dana Alokasi Umum	Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan		31.576.715,00	0	0	0	31.576.715,00		39.581.266,00	0	0	0	39.581.266,00		8.004.551,00	

Kode					Uraian	Sumber Dana	Lokasi	Sebelum Pergeseran						Setelah Pergeseran						Bertambah/Berkurang																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																					
Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian				Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian		Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian	Uraian

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA													
Kegiatan : 2.16.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 46.928.778,00 (empat puluh enam juta sembilan ratus dua puluh delapan ribu tujuh ratus tujuh puluh delapan rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja											Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Kualitas Kegiatan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah											100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan											Rp46.928.778,00	
Keluaran	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah											1.00 Dokumen	
	Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD											1.00 Laporan	
	Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah											1.00 Laporan	
Hasil	Jumlah Dokumen DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen DPA-SKPD Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah Jumlah Dokumen Perubahan DPA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan DPA-SKPD Jumlah Dokumen Perubahan RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD Jumlah Dokumen RKA-SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Dokumen RKA-SKPD Jumlah Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah											2 Dokumen 4 Dokumen 2 Dokumen 2 Dokumen 2 Dokumen 2 Laporan 1 Laporan	
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target		
		Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah									1.00 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1	BELANJA OPERASI					Rp46.912.359,00					Rp46.928.778,00	Rp16.419,00	0,03
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp46.912.359,00					Rp46.928.778,00	Rp16.419,00	0,03
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp10.842.359,00					Rp10.858.778,00	Rp16.419,00	0,15
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp10.842.359,00					Rp10.858.778,00	Rp16.419,00	0,15
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.516.579,00					Rp2.516.579,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor												
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor												
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	28 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp2.516.579,00	28 Rim	Rim	80.971,00		Rp2.516.579,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp8.325.780,00					Rp8.342.199,00	Rp16.419,00	0,20

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Cetak												
	[-] Belanja Cetak												
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	10 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp882.539,00	10 Botol	Botol	79.508,00		Rp882.539,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Jilid > 200 halaman I	21 Buku	Buku	62.760,00	0	Rp1.462.936,00	21 Buku	Buku	62.760,00		Rp1.462.936,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	7885 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp3.921.053,00	8789 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp3.937.472,00	Rp16.419,00	0,42
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6642 I	11 Set	Set	88.342,00	0	Rp1.078.656,00	11 Set	Set	88.342,00		Rp1.078.656,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Cetak												
	[-] Belanja Cetak												
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6642 I	10 Set	Set	88.342,00	0	Rp980.596,00	10 Set	Set	88.342,00		Rp980.596,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp36.070.000,00						Rp36.070.000,00	Rp0,00 0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp36.070.000,00						Rp36.070.000,00	Rp0,00 0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp36.070.000,00						Rp36.070.000,00	Rp0,00 0,00
	[#] Belanja Lembur												
	[-] Belanja Lembur												
	Uang Lembur Non PNS	4 Orang x 166 Jam	Orang	15.000,00	0	Rp9.960.000,00	4 Orang x 166 Jam	Orang	15.000,00		Rp9.960.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan IV	2 Orang x 166 Jam	Orang	25.000,00	0	Rp8.300.000,00	2 Orang x 166 Jam	Orang	25.000,00		Rp8.300.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan III	3 Orang x 166 Jam	Orang	20.000,00	0	Rp9.960.000,00	3 Orang x 166 Jam	Orang	20.000,00		Rp9.960.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Uang Makan Lembur												
	[-] Belanja Lembur												
	Uang Makan Uang Makan Lembur	314 Kotak	Kotak	25.000,00	0	Rp7.850.000,00	314 Kotak	Kotak	25.000,00		Rp7.850.000,00	Rp0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp46.912.359,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp46.928.778,00	Rp16.419,00	0,03
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp46.912.359,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp46.928.778,00	Rp16.419,00	0,03

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Jumlah	Rp0,00

Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
PENGGUNA ANGGARAN

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah		
NIP	Jabatan	Tanda Tangan
196906301989031005	Ketua	
197411241993111001	Wakil Ketua I	
196407141992031008	Wakil Ketua II	
197101111997032004	Wakil Ketua III	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA													
Kegiatan : 2.16.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 4.008.774.263,00 (empat milyar delapan juta tujuh ratus tujuh puluh empat ribu dua ratus enam puluh tiga rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja											Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Kualitas Kegiatan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah											100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan											Rp4.008.774.263,00	
Keluaran	Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD											1.00 Laporan	
	Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulan/Semesteran SKPD											1.00 Laporan	
	Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN											1.00 Orang/bulan	
Hasil	Jumlah Dokumen Bahan Tanggapan Pemeriksaan dan Tindak Lanjut Pemeriksaan Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN Jumlah Dokumen Koordinasi dan Pelaksanaan Jumlah Dokumen Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran Jumlah Dokumen Penatausahaan dan Pengujian / Verifikasi Keuangan SKPD Jumlah Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD dan Laporan Hasil Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/Triwulan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulan/Semesteran SKPD Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN											- Dokumen 1 Dokumen - Dokumen - Dokumen - Dokumen 2 Laporan 1 Laporan 30 Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target		
		Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN									1.00 Orang/bulan		
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1	BELANJA OPERASI					Rp4.008.773.847,00					Rp4.008.774.263,00	Rp416,00	0,00
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp3.945.186.847,00					Rp3.945.187.263,00	Rp416,00	0,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					Rp2.320.427.307,00					Rp2.320.427.723,00	Rp416,00	0,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					Rp1.677.139.760,00					Rp1.677.139.760,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					Rp1.677.139.760,00					Rp1.677.139.760,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Gaji Pokok PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	1.677.139.760,00	0	Rp1.677.139.760,00	1 Tahun	Tahun	1.677.139.760,00		Rp1.677.139.760,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					Rp169.664.942,00					Rp169.664.942,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					Rp169.664.942,00					Rp169.664.942,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	169.664.942,00	0	Rp 169.664.942,00	1 Tahun	Tahun	169.664.942,00		Rp 169.664.942,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					Rp127.922.998,00					Rp127.922.998,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					Rp127.922.998,00					Rp127.922.998,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	127.922.998,00	0	Rp 127.922.998,00	1 Tahun	Tahun	127.922.998,00		Rp 127.922.998,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					Rp76.152.375,00					Rp76.152.375,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					Rp76.152.375,00					Rp76.152.375,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	76.152.375,00	0	Rp 76.152.375,00	1 Tahun	Tahun	76.152.375,00		Rp 76.152.375,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					Rp30.561.387,00					Rp30.561.387,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					Rp30.561.387,00					Rp30.561.387,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	30.561.387,00	0	Rp 30.561.387,00	1 Tahun	Tahun	30.561.387,00		Rp 30.561.387,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					Rp86.502.888,00					Rp86.502.888,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					Rp86.502.888,00					Rp86.502.888,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Tunjangan Beras PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	86.502.888,00	0	Rp 86.502.888,00	1 Tahun	Tahun	86.502.888,00		Rp 86.502.888,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					Rp4.112.140,00					Rp4.112.140,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					Rp4.112.140,00					Rp4.112.140,00	Rp0,00	0,00
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Tunjangan PPh/ Tunjangan Khusus PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	4.112.140,00	0	Rp 4.112.140,00	1 Tahun	Tahun	4.112.140,00		Rp 4.112.140,00	Rp0,00	0,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					Rp24.874,00					Rp25.290,00	Rp416,00	1,67
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					Rp24.874,00					Rp25.290,00	Rp416,00	1,67
	[#] GAJI												
	[-] Belanja Pembulatan Gaji PNS												
	null	1 Tahun	Tahun	24.874,00	0	Rp 24.874,00	1 Tahun	Tahun	25.290,00	0	Rp 25.290,00	Rp 416,00	1,67
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					Rp128.061.625,00					Rp128.061.625,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					Rp128.061.625,00					Rp128.061.625,00	Rp0,00	0,00	
	[#] GAJI													
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS													
	null	1 Tahun	Tahun	128.061.625,00	0	Rp128.061.625,00	1 Tahun	Tahun	128.061.625,00		Rp128.061.625,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.01.10	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					Rp4.518.054,00					Rp4.518.054,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.01.10.0001	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					Rp4.518.054,00					Rp4.518.054,00	Rp0,00	0,00	
	[#] GAJI													
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS													
	null	1 Tahun	Tahun	4.518.054,00	0	Rp4.518.054,00	1 Tahun	Tahun	4.518.054,00		Rp4.518.054,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.01.11	Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN					Rp11.395.513,00					Rp11.395.513,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.01.11.0001	Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS					Rp11.395.513,00					Rp11.395.513,00	Rp0,00	0,00	
	[#] GAJI													
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kematian PNS													
	null	1 Tahun	Tahun	11.395.513,00	0	Rp11.395.513,00	1 Tahun	Tahun	11.395.513,00		Rp11.395.513,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.01.12	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					Rp4.370.751,00					Rp4.370.751,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.01.12.0001	Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					Rp4.370.751,00					Rp4.370.751,00	Rp0,00	0,00	
	[#] GAJI													
	[-] Belanja Iuran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS													
	null	1 Tahun	Tahun	4.370.751,00	0	Rp4.370.751,00	1 Tahun	Tahun	4.370.751,00		Rp4.370.751,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					Rp1.624.759.540,00					Rp1.624.759.540,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					Rp853.847.917,00					Rp853.847.917,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					Rp853.847.917,00					Rp853.847.917,00	Rp0,00	0,00	
	[#] GAJI													
	[-] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja PNS													
	null	1 Tahun	Tahun	853.847.917,00	0	Rp853.847.917,00	1 Tahun	Tahun	853.847.917,00		Rp853.847.917,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					Rp770.911.623,00					Rp770.911.623,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					Rp770.911.623,00					Rp770.911.623,00	Rp0,00	0,00	
	[#] GAJI													
	[-] Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja PNS													
	null	1 Tahun	Tahun	770.911.623,00	0	Rp770.911.623,00	1 Tahun	Tahun	770.911.623,00		Rp770.911.623,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp63.587.000,00					Rp63.587.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp63.587.000,00					Rp63.587.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					Rp63.587.000,00					Rp63.587.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					Rp50.000.000,00					Rp50.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Barang dan Jasa													
	[-] Belanja Iuran Jaminan/Asuransi													

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA													
Kegiatan : 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 32.001.177,00 (tiga puluh dua juta seribu seratus tujuh puluh tujuh rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Persentase Kualitas Kegiatan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah										100 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp32.001.177,00		
Keluaran	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan										1.00 Dokumen		
	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD										1.00 Laporan		
	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan										1.00 Paket		
	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan										1.00 Paket		
	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan										1.00 Paket		
Hasil	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan										2 Dokumen 12 Dokumen 2 Dokumen - Laporan 12 Laporan 2 Paket 2 Paket 2 Paket 1 Paket 1 Paket - Paket		
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.0004 Penyediaan Bahan Logistik Kantor													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator								Target			
		Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan								1.00 Paket			
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah		Rincian Perhitungan					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1	BELANJA OPERASI					Rp40.153.024,00					Rp32.001.177,00	(Rp8.151.847,00)	(20,30)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp40.153.024,00					Rp32.001.177,00	(Rp8.151.847,00)	(20,30)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp40.153.024,00					Rp32.001.177,00	(Rp8.151.847,00)	(20,30)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp40.153.024,00					Rp32.001.177,00	(Rp8.151.847,00)	(20,30)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp15.400.064,00					Rp11.478.809,00	(Rp3.921.255,00)	(25,46)
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor												
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor												

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Alat Tulis Kantor Amplop Sedang I	20 Kotak	Kotak	25.717,00	0	Rp514.340,00	15 Kotak	Kotak	25.717,00	0	Rp385.755,00	(Rp128.585,00)	(25,00)
	Alat Tulis Kantor Buku Exspedisi Ukuran 10 x 31 cm Isi : 100 Lembar I	20 Buah	Buah	30.004,00	0	Rp600.080,00	20 Buah	Buah	30.004,00		Rp600.080,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Map Box File / Map Duduk I	16 Buah	Buah	20.261,00	0	Rp324.176,00	16 Buah	Buah	20.261,00		Rp324.176,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Kertas A4 A4 220 Gsm I	20 Rim	Rim	14.014,00	0	Rp280.280,00	10 Rim	Rim	14.014,00	0	Rp140.140,00	(Rp140.140,00)	(50,00)
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Ukuran Folio 1 warna Ukuran 21 x 32 cm I	40 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp2.895.880,00	25 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp1.809.925,00	(Rp1.085.955,00)	(37,50)
	Alat Tulis Kantor Map Ordner Folio Ukuran 27 x 43 x 8 cm I	40 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp1.430.160,00	36 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp1.287.144,00	(Rp143.016,00)	(10,00)
	Alat Tulis Kantor Flash Disk 16 GB I	8 Buah	Buah	122.464,00	0	Rp979.712,00	8 Buah	Buah	122.464,00		Rp979.712,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	38 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp889.314,00	38 Batang	Batang	23.403,00		Rp889.314,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Staples (Isi Hecter) Ukuran No 10-1M isi : 20 Kotak I	10 Pack	Pack	55.658,00	0	Rp556.580,00	10 Pack	Pack	55.658,00		Rp556.580,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Paper Clip Jumbo No 260 I	24 Kotak	Kotak	33.678,00	0	Rp808.272,00	19 Kotak	Kotak	33.678,00	0	Rp639.882,00	(Rp168.390,00)	(20,83)
	Alat Tulis Kantor Buku Register Folio Ukuran 21 x 32 cm Isi : 100 lembar I	20 Buah	Buah	21.453,00	0	Rp429.060,00	15 Buah	Buah	21.453,00	0	Rp321.795,00	(Rp107.265,00)	(25,00)
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	40 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp3.238.840,00	20 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp1.619.420,00	(Rp1.619.420,00)	(50,00)
	Alat Tulis Kantor Sign Here Pronto Pembatas Halaman I	10 Kotak	Kotak	10.409,00	0	Rp104.090,00	10 Kotak	Kotak	10.409,00		Rp104.090,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No107 I	20 Kotak	Kotak	37.705,00	0	Rp754.100,00	20 Kotak	Kotak	37.705,00		Rp754.100,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Map Folio Kop Kwarto I	20 Buah	Buah	61.232,00	0	Rp1.224.640,00	15 Buah	Buah	61.232,00	0	Rp918.480,00	(Rp306.160,00)	(25,00)
	Alat Tulis Kantor Staples Ukuran 10 I	10 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp370.540,00	4 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp148.216,00	(Rp222.324,00)	(60,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp6.752.960,00					Rp5.402.368,00	(Rp1.350.592,00)	(20,00)
	[#] Belanja Bahan Cetak												
	[-] Belanja Bahan Cetak												
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	10 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp795.080,00	8 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp636.064,00	(Rp159.016,00)	(20,00)
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6644 I	10 Botol	Botol	97.704,00	0	Rp977.040,00	8 Botol	Botol	97.704,00	0	Rp781.632,00	(Rp195.408,00)	(20,00)
	Bahan Cetak Tinta Printer Epson 003 Hitam I	10 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp1.560.190,00	8 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp1.248.152,00	(Rp312.038,00)	(20,00)
	Bahan Cetak	10 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp883.420,00	8 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp706.736,00	(Rp176.684,00)	(20,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Tinta Printer Warna T6642 I												
	Bahan Cetak Tinta Printer Epson 003 Warna I	10 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp1.560.190,00	8 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp1.248.152,00	(Rp312.038,00)	(20,00)
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6643 I	10 Botol	Botol	97.704,00	0	Rp977.040,00	8 Botol	Botol	97.704,00	0	Rp781.632,00	(Rp195.408,00)	(20,00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp18.000.000,00					Rp15.120.000,00	(Rp2.880.000,00)	(16,00)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat												
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat												
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makanan Ringan I	300 Kotak	Kotak	16.000,00	0	Rp4.800.000,00	252 Kotak	Kotak	16.000,00	0	Rp4.032.000,00	(Rp768.000,00)	(16,00)
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makan Berat I	300 Kotak	Kotak	44.000,00	0	Rp13.200.000,00	252 Kotak	Kotak	44.000,00	0	Rp11.088.000,00	(Rp2.112.000,00)	(16,00)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp40.153.024,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp32.001.177,00	(Rp8.151.847,00)	(20,30)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp40.153.024,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp32.001.177,00	(Rp8.151.847,00)	(20,30)

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
Jumlah	Rp0,00	PENGGUNA ANGGARAN
		<u>Eddy Mudianto, SH.MH</u> NIP. 196608231995031002
		Mengesahkan, PPKD SELAKU BUD
		<u>Drs. Gunawan Putra, M. Si</u> NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA														
Kegiatan : 2.16.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 151.179.000,00 (seratus lima puluh satu juta seratus tujuh puluh sembilan ribu rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja			
Capaian Kegiatan	Persentase Kualitas Kegiatan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah										100 %			
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp151.179.000,00			
Keluaran	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan										1.00 Dokumen			
	Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD										1.00 Laporan			
	Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan										1.00 Paket			
	Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan										1.00 Paket			
	Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan										1.00 Paket			
Hasil	Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD Jumlah Laporan Fasilitas Kunjungan Tamu Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD Jumlah Paket Bahan Logistik Kantor yang Disediakan Jumlah Paket Bahan/Material yang Disediakan Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan Jumlah Paket Komponen Instalasi Listrik / Penerangan Bangunan Kantor yang Disediakan Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan Jumlah Paket Peralatan Rumah Tangga yang Disediakan										2 Dokumen 12 Dokumen 2 Dokumen - Laporan 12 Laporan 2 Paket 2 Paket 2 Paket 1 Paket 1 Paket - Paket			
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator								Target				
		Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD								1.00 Laporan				
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp66.307.000,00					Rp151.179.000,00	Rp84.872.000,00	128,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp66.307.000,00					Rp151.179.000,00	Rp84.872.000,00	128,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp66.307.000,00					Rp151.179.000,00	Rp84.872.000,00	128,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp66.307.000,00					Rp151.179.000,00	Rp84.872.000,00	128,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp52.132.000,00					Rp137.004.000,00	Rp84.872.000,00	162,80	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa													
	[-] .													
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi)	2 Orang / Kali	Orang / Kali	6.867.000,00	0	Rp13.734.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	6.867.000,00	0	Rp41.202.000,00	Rp27.468.000,00	200,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Orang/Kali												
	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	1 Orang / Kali	Orang / Kali	9.459.000,00	0	Rp9.459.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	9.459.000,00	0	Rp56.754.000,00	Rp47.295.000,00	500,00
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi) Orang/Kali	6 Orang / Kali	Orang / Kali	3.766.000,00	0	Rp22.596.000,00	7 Orang / Kali	Orang / Kali	3.766.000,00	0	Rp26.362.000,00	Rp3.766.000,00	16,67
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	1 Orang / Kali	Orang / Kali	6.343.000,00	0	Rp6.343.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	6.343.000,00	0	Rp12.686.000,00	Rp6.343.000,00	100,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp14.175.000,00					Rp14.175.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												
	[-] .												
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUALA MANDOR B Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	0	Rp900.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00		Rp900.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI AMBAWANG Orang	5 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00	0	Rp1.125.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00		Rp1.125.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI KAKAP Orang	4 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	0	Rp1.000.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00		Rp1.000.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TERENTANG Orang	2 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp700.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp700.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - BATU AMPAR Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	0	Rp1.350.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00		Rp1.350.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUBU Orang	4 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp1.400.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp1.400.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TELUK PAKEDAI Orang	7 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp2.450.000,00	7 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp2.450.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - RASAU JAYA Orang	4 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00	0	Rp900.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00		Rp900.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Harian Dalam Kota Orang/Kali	29 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	0	Rp4.350.000,00	29 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00		Rp4.350.000,00	Rp0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp66.307.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp151.179.000,00	Rp84.872.000,00	128,00
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp66.307.000,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp151.179.000,00	Rp84.872.000,00	128,00

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Jumlah	Rp0,00

Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
PENGGUNA ANGGARAN

Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
PENGGUNA ANGGARAN

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.16.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA													
Kegiatan : 2.16.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 973.547.000,00 (sembilan ratus tujuh puluh tiga juta lima ratus empat puluh tujuh ribu rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Kualitas Kegiatan Penunjang Urusan Pemerintah Daerah										100 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp973.547.000,00		
Keluaran	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan										1.00 Laporan		
	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan										1.00 Laporan		
Hasil	Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat										12 Laporan 12 Laporan 3 Laporan - Laporan		
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.16.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target		
		Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan									1.00 Laporan		
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1	BELANJA OPERASI					Rp1.040.047.000,00					Rp973.547.000,00	(Rp66.500.000,00)	(6,39)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp1.040.047.000,00					Rp973.547.000,00	(Rp66.500.000,00)	(6,39)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp15.247.000,00					Rp15.447.000,00	Rp200.000,00	1,31
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp15.247.000,00					Rp15.447.000,00	Rp200.000,00	1,31
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp8.000.000,00					Rp8.200.000,00	Rp200.000,00	2,50
	[#] Belanja Materai												
	[-] Belanja Materai												
	Benda Pos Materai Kantor Pos I	800 Lembar	Lembar	10.000,00	0	Rp8.000.000,00	820 Lembar	Lembar	10.000,00	0	Rp8.200.000,00	Rp200.000,00	2,50
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp7.247.000,00					Rp7.247.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor												

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor												
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Asbak Rokok - I	20 Buah	Buah	20.174,00	0	Rp403.480,00	20 Buah	Buah	20.174,00		Rp403.480,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Hand Soap - I	20 Botol	Botol	40.660,00	0	Rp813.200,00	20 Botol	Botol	40.660,00		Rp813.200,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Ember Plastik ukuran besar I	20 Buah	Buah	28.736,00	0	Rp574.720,00	20 Buah	Buah	28.736,00		Rp574.720,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Gayung Air Plastik - I	10 Buah	Buah	9.392,00	0	Rp93.920,00	10 Buah	Buah	9.392,00		Rp93.920,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Pembersih Lantai - I	20 Botol	Botol	19.008,00	0	Rp380.160,00	20 Botol	Botol	19.008,00		Rp380.160,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Sabun Wangi - I	20 Pcs	Pcs	27.283,00	0	Rp545.660,00	20 Pcs	Pcs	27.283,00		Rp545.660,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Tissue keringI	80 Kotak	Kotak	25.046,00	0	Rp2.003.680,00	80 Kotak	Kotak	25.046,00		Rp2.003.680,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Pewangi Ruangan - I	40 Per Bungkus	Per Bungkus	16.772,00	0	Rp670.880,00	40 Per Bungkus	Per Bungkus	16.772,00		Rp670.880,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Pembersih Kaca - I	20 Botol	Botol	11.741,00	0	Rp234.820,00	20 Botol	Botol	11.741,00		Rp234.820,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Karbøl - I	20 Kaleng	Kaleng	18.561,00	0	Rp371.220,00	20 Kaleng	Kaleng	18.561,00		Rp371.220,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Sikat Kloset Bertangkai - I	10 Buah	Buah	8.945,00	0	Rp89.450,00	10 Buah	Buah	8.945,00		Rp89.450,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Kantong Plastik Sampah 60x100 I	10 Pak	Pak	39.491,00	0	Rp394.910,00	10 Pak	Pak	39.491,00		Rp394.910,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Sapu Lantai Plastik - I	20 Buah	Buah	27.954,00	0	Rp559.080,00	20 Buah	Buah	27.954,00		Rp559.080,00	Rp0,00	0,00
	Alat Pembersih Serbet Tangan - I	20 Buah	Buah	5.591,00	0	Rp111.820,00	20 Buah	Buah	5.591,00		Rp111.820,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp1.024.800.000,00					Rp958.100.000,00	(Rp66.700.000,00)	(6,51)
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp1.024.800.000,00					Rp958.100.000,00	(Rp66.700.000,00)	(6,51)
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp1.024.800.000,00					Rp958.100.000,00	(Rp66.700.000,00)	(6,51)
	[#] Belanja jasa												
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.200.000,00	0	Rp4.400.000,00	Rp4.400.000,00	100,00
	Petugas Pendukung Kegiatan -DI/DII/DIII Orang/Bulan				0	Rp0,00	1 orang x 1 Bulan	orang	2.300.000,00	0	Rp2.300.000,00	Rp2.300.000,00	100,00
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/Bulan				0	Rp0,00	5 orang x 1 Bulan	orang	2.400.000,00	0	Rp12.000.000,00	Rp12.000.000,00	100,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/Bulan	13 Orang x 12 Bulan	Orang	2.200.000,00	0	Rp343.200.000,00	13 orang x 11 Bulan	orang	2.200.000,00	0	Rp314.600.000,00	(Rp28.600.000,00)	(8,33)
	Petugas Pendukung Kegiatan -DI/DII/DIII Orang/Bulan	8 Orang x 12 Bulan	Orang	2.300.000,00	0	Rp220.800.000,00	8 x 11 Bulan		2.300.000,00	0	Rp202.400.000,00	(Rp18.400.000,00)	(8,33)
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/Bulan	16 Orang x 12 Bulan	Orang	2.400.000,00	0	Rp460.800.000,00	16 x 11 Bulan		2.400.000,00	0	Rp422.400.000,00	(Rp38.400.000,00)	(8,33)
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp1.040.047.000,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp973.547.000,00	(Rp66.500.000,00)	(6,39)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp1.040.047.000,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp973.547.000,00	(Rp66.500.000,00)	(6,39)

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
Jumlah	Rp0,00	PENGGUNA ANGGARAN
		<u>Eddy Mudianto, SH.MH</u> NIP. 196608231995031002
		Mengesahkan, PPKD SELAKU BUD
		<u>Drs. Gunawan Putra, M. Si</u> NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK													
Kegiatan : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 144.050.268,00 (seratus empat puluh empat juta lima puluh ribu dua ratus enam puluh delapan rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja											Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Jumlah media Komunikasi Publik milik Pemda Atau yang Bemitra dengan Pemda Presentase Peningkatan Pemanfaatan Teknologi Informasi											10 Media 100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan											Rp 144.050.268,00	
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik											1.00 Dokumen	
	Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan											1.00 Dokumen	
Hasil	Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Informasi dan Penetapan Agenda Prioritas Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Opini dan Aspirasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Manajemen Komunikasi Krisis Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Pengelolaan Media Komunikasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah Jumlah Dokumen Hasil Perumusan Kebijakan Teknis Bidang Informasi dan Komunikasi Publik Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Pemangku Kepentingan Jumlah Layanan Hubungan Media Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Sumber Daya Komunikasi Publik yang Meningkat Kapasitasnya											- Dokumen - Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 4 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen - Dokumen - Dokumen - Dokumen 12 Layanan 1 Unit - Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.0006 Pelayanan Informasi Publik													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan :													
Indikator											Target		
Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik											1.00 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1	BELANJA OPERASI					Rp137.212.896,00					Rp144.050.268,00	Rp6.837.372,00	4,98
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp137.212.896,00					Rp144.050.268,00	Rp6.837.372,00	4,98
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp39.640.896,00					Rp35.078.268,00	(Rp4.562.628,00)	(11,51)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp39.640.896,00					Rp35.078.268,00	(Rp4.562.628,00)	(11,51)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp5.133.902,00					Rp3.545.932,00	(Rp1.587.970,00)	(30,93)
	[#] Belanja alat tulis kantor												
	[-] Belanja alat tulis kantor												
	Alat Tulis Kantor Stopmap Folio Ukuran 23 x 35 cmx pak isi 50 lembar I	5 Pak	Pak	81.490,00	0	Rp407.450,00	5 Pak	Pak	81.490,00		Rp407.450,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor	40 Batang	Batang	6.501,00	0	Rp260.040,00	40 Batang	Batang	6.501,00		Rp260.040,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	Pulpen Ballpoint I													
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	24 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp 1.943.304,00	14 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp 1.133.594,00	(Rp 809.710,00)	(41,67)	
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Ukuran Folio 1 warna Ukuran 21 x 32 cm IV	24 Rim	Rim	77.826,00	0	Rp 1.867.824,00	14 Rim	Rim	77.826,00	0	Rp 1.089.564,00	(Rp 778.260,00)	(41,67)	
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	28 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp 655.284,00	28 Batang	Batang	23.403,00		Rp 655.284,00	Rp 0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp 4.056.494,00						Rp 2.964.361,00	(Rp 1.092.133,00)	(26,92)
	#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak													
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak													
	Bahan Cetak Tinta Printer Epson 003 Hitam I	14 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp 2.184.266,00	10 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp 1.560.190,00	(Rp 624.076,00)	(28,57)	
	Bahan Cetak Tinta Printer Epson 003 Warna I	12 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp 1.872.228,00	9 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp 1.404.171,00	(Rp 468.057,00)	(25,00)	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp 30.450.500,00						Rp 28.567.975,00	(Rp 1.882.525,00)	(6,18)
	#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat													
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat													
	Natura Makan Berat Hotel Bintang 4 Prasmanan I	100 Orang	Orang	136.505,00	0	Rp 13.650.500,00	95		136.505,00	0	Rp 12.967.975,00	(Rp 682.525,00)	(5,00)	
	Natura Coffee Break Prasmanan Hotel Bintang 4 (empat) I	200 Orang	Orang	60.000,00	0	Rp 12.000.000,00	200 Orang	Orang	60.000,00		Rp 12.000.000,00	Rp 0,00	0,00	
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Snack I	80 Orang	Orang	16.000,00	0	Rp 1.280.000,00	60		16.000,00	0	Rp 960.000,00	(Rp 320.000,00)	(25,00)	
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makan Berat I	80 Orang	Orang	44.000,00	0	Rp 3.520.000,00	60		44.000,00	0	Rp 2.640.000,00	(Rp 880.000,00)	(25,00)	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp 6.900.000,00						Rp 18.300.000,00	Rp 11.400.000,00	165,22
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp 6.900.000,00						Rp 18.300.000,00	Rp 11.400.000,00	165,22
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp 6.900.000,00						Rp 6.900.000,00	Rp 0,00	0,00
	#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia													
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia													
	Petugas Acara Pembaca Do’a	2 Orang	Orang	150.000,00	0	Rp 300.000,00	2 Orang	Orang	150.000,00		Rp 300.000,00	Rp 0,00	0,00	
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan/ Narasumber dari Kabupaten Kubu Raya Orang/ Jam	2 Orang	Orang	500.000,00	0	Rp 1.000.000,00	2 Orang	Orang	500.000,00		Rp 1.000.000,00	Rp 0,00	0,00	
	Pejabat Eselon III/ yang disetarakan/ Narasumber dari Kabupaten Kubu Raya Orang/ Jam	2 Orang	Orang	450.000,00	0	Rp 900.000,00	2 Orang	Orang	450.000,00		Rp 900.000,00	Rp 0,00	0,00	
	Petugas Acara Pembawa Acara	2 Orang	Orang	150.000,00	0	Rp 300.000,00	2 Orang	Orang	150.000,00		Rp 300.000,00	Rp 0,00	0,00	
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan/ Narasumber Luar dari Kabupaten Kubu Raya Orang/ Jam	2 Orang	Orang	1.000.000,00	0	Rp 2.000.000,00	2 Orang	Orang	1.000.000,00		Rp 2.000.000,00	Rp 0,00	0,00	
	Honorarium Panitia - Bendahara Ketua/ Wakil Ketua	4 Orang	Orang	400.000,00	0	Rp 1.600.000,00	4 Orang	Orang	400.000,00		Rp 1.600.000,00	Rp 0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Pejabat Eselon IV/ yang disetarakan/ Narasumber dari Kabupaten Kubu Raya Orang/ Jam	2 Orang	Orang	400.000,00	0	Rp800.000,00	2 Orang	Orang	400.000,00		Rp800.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp11.400.000,00	Rp11.400.000,00	100,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/ Bulan				0	Rp0,00	1 orang x 3 Bulan	orang	2.200.000,00	0	Rp6.600.000,00	Rp6.600.000,00	100,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/ Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.400.000,00	0	Rp4.800.000,00	Rp4.800.000,00	100,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp13.140.000,00					Rp13.140.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp13.140.000,00					Rp13.140.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					Rp13.140.000,00					Rp13.140.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer												
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer												
	Biaya Pemeliharaan Sarana Kantor Komputer PC/Notebook	18 Unit	Unit	730.000,00	0	Rp13.140.000,00	18 Unit	Unit	730.000,00		Rp13.140.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp77.532.000,00					Rp77.532.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp77.532.000,00					Rp77.532.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp32.032.000,00					Rp32.032.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa												
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa												
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang Sama PONTIANAK - KUBU RAYA	36 Orang	Orang	185.000,00	0	Rp6.660.000,00	36 Orang	Orang	185.000,00		Rp6.660.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/ Kali	4 Orang	Orang	6.343.000,00	0	Rp25.372.000,00	4 Orang	Orang	6.343.000,00		Rp25.372.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp45.500.000,00					Rp45.500.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Sungai Ambawang	12 Orang	Orang	225.000,00	0	Rp2.700.000,00	12 Orang	Orang	225.000,00		Rp2.700.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - RASAU JAYA Orang	12 Orang	Orang	225.000,00	0	Rp2.700.000,00	12 Orang	Orang	225.000,00		Rp2.700.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Terentang	12 Orang	Orang	350.000,00	0	Rp4.200.000,00	12 Orang	Orang	350.000,00		Rp4.200.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - BATU AMPAR Orang	4 Orang	Orang	450.000,00	0	Rp1.800.000,00	4 Orang	Orang	450.000,00		Rp1.800.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Harian Dalam Kota Orang/ Kali	152 Orang	Orang	150.000,00	0	Rp22.800.000,00	152 Orang	Orang	150.000,00		Rp22.800.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI KAKAP Orang	12 Orang	Orang	250.000,00	0	Rp3.000.000,00	12 Orang	Orang	250.000,00		Rp3.000.000,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUBU Orang	4 Orang	Orang	350.000,00	0	Rp 1.400.000,00	4 Orang	Orang	350.000,00		Rp 1.400.000,00	Rp 0,00	0,00
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Kuala Mandor B	9 Orang	Orang	300.000,00	0	Rp 2.700.000,00	9 Orang	Orang	300.000,00		Rp 2.700.000,00	Rp 0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TELUK PAKEDAI Orang	12 Orang	Orang	350.000,00	0	Rp 4.200.000,00	12 Orang	Orang	350.000,00		Rp 4.200.000,00	Rp 0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp137.212.896,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp144.050.268,00	Rp6.837.372,00	4,98
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp137.212.896,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp144.050.268,00	Rp6.837.372,00	4,98

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
Jumlah	Rp0,00	PENGGUNA ANGGARAN
		<u>Eddy Mudianto, SH.MH</u> NIP. 196608231995031002
		Mengesahkan, PPKD SELAKU BUD
		<u>Drs. Gunawan Putra, M. Si</u> NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024															
Nomor DPA : 01															
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR															
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA															
Program : 2.16.02 PROGRAM PENGELOLAAN INFORMASI DAN KOMUNIKASI PUBLIK															
Kegiatan : 2.16.02.2.01 Pengelolaan Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota															
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika															
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika															
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)															
Alokasi Tahun 2024 : Rp 56.302.785,00 (lima puluh enam juta tiga ratus dua ribu tujuh ratus delapan puluh lima rupiah)															
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)															
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan															
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja			
Capaian Kegiatan	Jumlah media Komunikasi Publik milik Pemda Atau yang Bernitra dengan Pemda Presentase Peningkatan Pemanfaatan Teknologi Informasi										10 Media 100 %				
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp56.302.785,00				
Keluaran	Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik										1.00 Dokumen				
	Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan										1.00 Dokumen				
Hasil	Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Informasi dan Penetapan Agenda Prioritas Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Monitoring Opini dan Aspirasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Manajemen Komunikasi Krisis Jumlah Dokumen Hasil Pelaksanaan Pengelolaan Media Komunikasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Pelayanan Informasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Pengelolaan Konten dan Perencanaan Media Komunikasi Publik Jumlah Dokumen Hasil Penguatan Tata Kelola Komisi Informasi di Daerah Jumlah Dokumen Hasil Perumusan Kebijakan Teknis Bidang Informasi dan Komunikasi Publik Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Pemangku Kepentingan Jumlah Layanan Hubungan Media Jumlah Sarana dan Prasarana Pendukung Informasi dan Komunikasi Publik Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Sumber Daya Komunikasi Publik yang Meningkat Kapasitasnya										- Dokumen - Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 4 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen - Dokumen - Dokumen - Dokumen 12 Layanan 1 Unit - Orang				
Kelompok Sasaran Kegiatan :															
Sub Kegiatan : 2.16.02.2.01.0012 Penyelenggaraan Hubungan Masyarakat, Media dan Kemitraan Komunitas															
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum															
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan															
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator										Target			
		Jumlah Dokumen Kemitraan dengan Masyarakat, Media dan Komunitas dalam Mendiseminasikan Informasi Program atau Kebijakan										1.00 Dokumen			
Waktu Pelaksanaan :															
Keterangan :															
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)			
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp56.534.263,00					Rp56.302.785,00	(Rp231.478,00)	(0,41)		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp56.534.263,00					Rp56.302.785,00	(Rp231.478,00)	(0,41)		
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp19.483.263,00					Rp9.851.785,00	(Rp9.631.478,00)	(49,43)		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp19.483.263,00					Rp9.851.785,00	(Rp9.631.478,00)	(49,43)		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.058.013,00					Rp1.556.635,00	(Rp1.501.378,00)	(49,10)		
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor														
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor														
	Alat Tulis Kantor	12 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp971.652,00	6 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp485.826,00	(Rp485.826,00)	(50,00)		
	Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I														
	Alat Tulis Kantor	12 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp280.836,00	6 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp140.418,00	(Rp140.418,00)	(50,00)		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Pulpen Balliner I												
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Ukuran Folio 1 warna Ukuran 21 x 32 cm I	12 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp868.764,00	6 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp434.382,00	(Rp434.382,00)	(50,00)
	Alat Tulis Kantor Pulpen Ballpoint I	27 Batang	Batang	6.501,00	0	Rp175.527,00	15 Batang	Batang	6.501,00	0	Rp97.515,00	(Rp78.012,00)	(44,44)
	Alat Tulis Kantor Staples Ukuran 10 I	8 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp296.432,00	4 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp148.216,00	(Rp148.216,00)	(50,00)
	Alat Tulis Kantor Map Ordner Gobi 8401-F I	13 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp464.802,00	7 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp250.278,00	(Rp214.524,00)	(46,15)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp16.425.250,00					Rp8.295.150,00	(Rp8.130.100,00)	(49,50)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat												
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat												
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makan Berat I	60 Orang	Orang	44.000,00	0	Rp2.640.000,00	40		44.000,00	0	Rp1.760.000,00	(Rp880.000,00)	(33,33)
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Snack I	60 Orang	Orang	16.000,00	0	Rp960.000,00	40		16.000,00	0	Rp640.000,00	(Rp320.000,00)	(33,33)
	Natura Coffee Break Prasmanan Hotel Bintang 4 (empat) I	100 Orang	Orang	60.000,00	0	Rp6.000.000,00	30		60.000,00	0	Rp1.800.000,00	(Rp4.200.000,00)	(70,00)
	Natura Makan Berat Hotel Bintang 4 Prasmanan I	50 Orang	Orang	136.505,00	0	Rp6.825.250,00	30		136.505,00	0	Rp4.095.150,00	(Rp2.730.100,00)	(40,00)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp3.900.000,00					Rp13.300.000,00	Rp9.400.000,00	241,03
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp3.900.000,00					Rp13.300.000,00	Rp9.400.000,00	241,03
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp3.900.000,00					Rp3.900.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia												
	[-] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia												
	Honorarium Panitia - Bendahara Ketua/Wakil Ketua	1 Orang	Orang	400.000,00	0	Rp400.000,00	1 Orang	Orang	400.000,00		Rp400.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan/ Narasumber Luar dari Kabupaten Kubu Raya Orang/Jam	1 Orang	Orang	1.000.000,00	0	Rp1.000.000,00	1 Orang	Orang	1.000.000,00		Rp1.000.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon III/ yang disetarakan/ Narasumber dari Kabupaten Kubu Raya Orang/Jam	2 Orang	Orang	450.000,00	0	Rp900.000,00	2 Orang	Orang	450.000,00		Rp900.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/ yang disetarakan/ Narasumber dari Kabupaten Kubu Raya Orang/Jam	2 Orang	Orang	400.000,00	0	Rp800.000,00	2 Orang	Orang	400.000,00		Rp800.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon II/ yang disetarakan/ Narasumber dari dari Kabupaten Kubu Raya Orang/Jam	1 Orang	Orang	500.000,00	0	Rp500.000,00	1 Orang	Orang	500.000,00		Rp500.000,00	Rp0,00	0,00
	Petugas Acara Pembaca Do’a	1 Orang	Orang	150.000,00	0	Rp150.000,00	1 Orang	Orang	150.000,00		Rp150.000,00	Rp0,00	0,00
	Petugas Acara Pembawa Acara	1 Orang	Orang	150.000,00	0	Rp150.000,00	1 Orang	Orang	150.000,00		Rp150.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp9.400.000,00	Rp9.400.000,00	100,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.400.000,00	0	Rp4.800.000,00	Rp4.800.000,00	100,00
	Petugas Pendukung Kegiatan -DI/DII/DIII Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.300.000,00	0	Rp4.600.000,00	Rp4.600.000,00	100,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp33.151.000,00					Rp33.151.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp33.151.000,00					Rp33.151.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp14.351.000,00					Rp14.351.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa												
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa												
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibukota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang Sama PONTIANAK - KUBU RAYA	9 Orang	Orang	185.000,00	0	Rp 1.665.000,00	9 Orang	Orang	185.000,00		Rp 1.665.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	2 Orang	Orang	6.343.000,00	0	Rp 12.686.000,00	2 Orang	Orang	6.343.000,00		Rp 12.686.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp18.800.000,00					Rp18.800.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota												
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Kuala Mandor B	6 Orang	Orang	300.000,00	0	Rp 1.800.000,00	6 Orang	Orang	300.000,00		Rp 1.800.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Sungai Ambawang	6 Orang	Orang	225.000,00	0	Rp 1.350.000,00	6 Orang	Orang	225.000,00		Rp 1.350.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - RASAU JAYA Orang	6 Orang	Orang	225.000,00	0	Rp 1.350.000,00	6 Orang	Orang	225.000,00		Rp 1.350.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - BATU AMPAR Orang	4 Orang	Orang	450.000,00	0	Rp 1.800.000,00	4 Orang	Orang	450.000,00		Rp 1.800.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUBU Orang	4 Orang	Orang	350.000,00	0	Rp 1.400.000,00	4 Orang	Orang	350.000,00		Rp 1.400.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Terentang	6 Orang	Orang	350.000,00	0	Rp 2.100.000,00	6 Orang	Orang	350.000,00		Rp 2.100.000,00	Rp0,00	0,00
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI KAKAP Orang	6 Orang	Orang	250.000,00	0	Rp 1.500.000,00	6 Orang	Orang	250.000,00		Rp 1.500.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Harian Dalam Kota Orang/Kali	50 Orang	Orang	150.000,00	0	Rp 7.500.000,00	50 Orang	Orang	150.000,00		Rp 7.500.000,00	Rp0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp56.534.263,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp56.302.785,00	(Rp231.478,00)	(0,41)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp56.534.263,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp56.302.785,00	(Rp231.478,00)	(0,41)

Rencana Penarikan Dana per Bulan		
Jumlah	Rp0,00	

Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
PENGGUNA ANGGARAN

Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
PENGUNA ANGGARAN

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA														
Kegiatan : 2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 39.581.266,00 (tiga puluh sembilan juta lima ratus delapan puluh satu ribu dua ratus enam puluh enam rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja											Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Proposal Individu Yang Menggunkan Internet Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah											70.00 % 90.00 % 100 % 100 % 70.00 % 1 Aplikasi 90.00 % 100% %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan											Rp39.581.266,00		
Keluaran	Jumlah Dokumen Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota											1.00 Dokumen		
	Jumlah Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah											1.00 Unit		
Hasil	Jumlah Dokumen Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota Jumlah Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah											2 Dokumen - Domain 2 Unit		
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.0002 Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator											Target		
	Jumlah Dokumen Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota											1.00 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp31.576.715,00					Rp39.581.266,00	Rp8.004.551,00	25,35	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp31.576.715,00					Rp39.581.266,00	Rp8.004.551,00	25,35	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp6.781.715,00					Rp5.586.266,00	(Rp1.195.449,00)	(17,63)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp6.781.715,00					Rp5.586.266,00	(Rp1.195.449,00)	(17,63)	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.884.819,00					Rp1.689.370,00	(Rp1.195.449,00)	(41,44)	
	[#] Alat Tulis Kantor													
	[-] Alat Tulis Kantor													
	Alat Tulis Kantor Amplop Sedang I	1 Kotak	Kotak	25.717,00	0	Rp25.717,00	1 Kotak	Kotak	25.717,00		Rp25.717,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Map Ordner Gobi 8401-F I	6 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp214.524,00	3 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp107.262,00	(Rp107.262,00)	(50,00)	
	Alat Tulis Kantor	4 Botol	Botol	110.217,00	0	Rp440.868,00	2 Botol	Botol	110.217,00	0	Rp220.434,00	(Rp220.434,00)	(50,00)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	Tinta Printer Warna Epson T6641 I													
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	10 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp809.710,00	5 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp404.855,00	(Rp404.855,00)	(50,00)	
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	12 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp280.836,00	12 Batang	Batang	23.403,00		Rp280.836,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Paper Clip Jumbo No5 I	10 Kotak	Kotak	9.797,00	0	Rp97.970,00	9 Kotak	Kotak	9.797,00	0	Rp88.173,00	(Rp9.797,00)	(10,00)	
	Alat Tulis Kantor Map Folio Kop Kwarto I	100 Buah	Buah	2.449,00	0	Rp244.900,00	50 Buah	Buah	2.449,00	0	Rp122.450,00	(Rp122.450,00)	(50,00)	
	Alat Tulis Kantor Plaster Buku/ Lakban Ukuran 2 I	2 Roll	Roll	23.880,00	0	Rp47.760,00	2 Roll	Roll	23.880,00		Rp47.760,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Amplop Panjang I	1 Kotak	Kotak	61.232,00	0	Rp61.232,00	1 Kotak	Kotak	61.232,00		Rp61.232,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Tinta Printer Warna Epson T6642 I	6 Botol	Botol	110.217,00	0	Rp661.302,00	3 Botol	Botol	110.217,00	0	Rp330.651,00	(Rp330.651,00)	(50,00)	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp896.896,00					Rp896.896,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Bahan Cetak													
	[-] Belanja Bahan Cetak													
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	2002 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp896.896,00	2002 Lembar	Lembar	448,00		Rp896.896,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp3.000.000,00					Rp3.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Makanan dan Minuman Rapat													
	[-] Makanan dan Minuman Rapat													
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Nasi Kotak I	50 Kotak	Kotak	44.000,00	0	Rp2.200.000,00	50 Kotak	Kotak	44.000,00		Rp2.200.000,00	Rp0,00	0,00	
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makanan Ringan I	50 Kotak	Kotak	16.000,00	0	Rp800.000,00	50 Kotak	Kotak	16.000,00		Rp800.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp18.870.000,00					Rp28.070.000,00	Rp9.200.000,00	48,75	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp					Rp9.200.000,00	Rp9.200.000,00	100,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp9.200.000,00	Rp9.200.000,00	100,00	
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.200.000,00	0	Rp4.400.000,00	Rp4.400.000,00	100,00	
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.400.000,00	0	Rp4.800.000,00	Rp4.800.000,00	100,00	
5.1.02.02.15.0005	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software					Rp18.870.000,00					Rp18.870.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Domain dan Hosting													
	[-] Domain dan Hosting Website Pemkab 1 Tahun													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Domain dan Hosting Website Pemda (kuburayakabgoid) Domain utama pemda dan web hosting (kuburayakabgoid) I	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	0	Rp16.650.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00		Rp16.650.000,00	Rp0,00	0,00	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA														
Kegiatan : 2.16.03.2.01 Pengelolaan Nama Domain yang Telah Ditetapkan oleh Pemerintah Pusat dan Sub Domain di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 196.486.373,00 (seratus sembilan puluh enam juta empat ratus delapan puluh enam ribu tiga ratus tujuh puluh tiga rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja											Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Proposal Individu Yang Menggunkan Internet											70.00 % 90.00 % 100 % 100 % 70.00 % 1		
	Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah											Aplikasi 90.00 % 100% %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan											Rp 196.486.373,00		
Keluaran	Jumlah Dokumen Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota											1.00 Dokumen		
	Jumlah Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah											1.00 Unit		
Hasil	Jumlah Dokumen Penatalaksanaan dan Pengawasan Nama Domain dan Sub Domain dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Pendaftaran Nama Domain Pemerintah Kabupaten/Kota Jumlah Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah											2 Dokumen - Domain 2 Unit		
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.01.0003 Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan	:	Indikator										Target		
		Jumlah Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah										1.00 Unit		
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp76.486.373,00					Rp96.486.373,00	Rp20.000.000,00	26,15	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp76.486.373,00					Rp96.486.373,00	Rp20.000.000,00	26,15	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.386.643,00					Rp5.386.643,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.386.643,00					Rp5.386.643,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp4.099.393,00					Rp4.099.393,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor													
	[-] .													
	Alat Tulis Kantor Map Ordner Gobi 8402-F I	9 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp321.786,00	9 Buah	Buah	35.754,00		Rp321.786,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Map Folio Kop Kwarto I	12 Buah	Buah	2.449,00	0	Rp29.388,00	12 Buah	Buah	2.449,00		Rp29.388,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor	10 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp809.710,00	10 Rim	Rim	80.971,00		Rp809.710,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I												
	Alat Tulis Kantor Buku Expedisi Ukuran 10 x 31 cm Isi : 100 Lembar I	10 Buku	Buku	30.004,00	0	Rp300.040,00	10 Buku	Buku	30.004,00		Rp300.040,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Pelubang Kertas No 85 I	10 Buah	Buah	64.293,00	0	Rp642.930,00	10 Buah	Buah	64.293,00		Rp642.930,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Paper Clip Jumbo No 260 I	10 Kotak	Kotak	33.678,00	0	Rp336.780,00	10 Kotak	Kotak	33.678,00		Rp336.780,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Penggaris Besi Ukuran 30 cm I	9 Buah	Buah	8.572,00	0	Rp77.148,00	9 Buah	Buah	8.572,00		Rp77.148,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Amplop Sedang I	10 Kotak	Kotak	25.717,00	0	Rp257.170,00	10 Kotak	Kotak	25.717,00		Rp257.170,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Flash Disk 16 GB I	6 Buah	Buah	122.464,00	0	Rp734.784,00	6 Buah	Buah	122.464,00		Rp734.784,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Sign Here Pronto Pembatas Halaman I	10 Kotak	Kotak	10.409,00	0	Rp104.090,00	10 Kotak	Kotak	10.409,00		Rp104.090,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Isi Cutter - I	11 Buah	Buah	9.797,00	0	Rp107.767,00	11 Buah	Buah	9.797,00		Rp107.767,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Staples Ukuran 30 I	10 Buah	Buah	37.780,00	0	Rp377.800,00	10 Buah	Buah	37.780,00		Rp377.800,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.287.250,00					Rp1.287.250,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak												
	[-] .												
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	5 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp397.540,00	5 Botol	Botol	79.508,00		Rp397.540,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6642 I	5 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp441.710,00	5 Botol	Botol	88.342,00		Rp441.710,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	1000 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp448.000,00	1000 Lembar	Lembar	448,00		Rp448.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp15.325.000,00					Rp15.325.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp15.325.000,00					Rp15.325.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp15.325.000,00					Rp15.325.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Lembur												
	[-] .												
	Uang Lembur Golongan IV	2 Orang x 45 Jam	Orang	25.000,00	0	Rp2.250.000,00	2 Orang x 45 Jam	Orang	25.000,00		Rp2.250.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan III	5 Orang x 45 Jam	Orang	20.000,00	0	Rp4.500.000,00	5 Orang x 45 Jam	Orang	20.000,00		Rp4.500.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Makan Uang Makan Lembur	14 Orang x 14 Hari	Orang	25.000,00	0	Rp4.900.000,00	14 Orang x 14 Hari	Orang	25.000,00		Rp4.900.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Non PNS	7 Orang x 35 Jam	Orang	15.000,00	0	Rp3.675.000,00	7 Orang x 35 Jam	Orang	15.000,00		Rp3.675.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp34.174.730,00					Rp54.174.730,00	Rp20.000.000,00	58,52

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp34.174.730,00					Rp54.174.730,00	Rp20.000.000,00	58,52	
5.1.02.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan					Rp					Rp20.000.000,00	Rp20.000.000,00	100,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan													
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pemeliharaan Unit Komputer Jaringan Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Jaringan Intra Pemerintah Daerah I				0	Rp0,00	1 Paket	Paket	20.000.000,00	0	Rp20.000.000,00	Rp20.000.000,00	100,00	
5.1.02.03.02.0410	Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan					Rp34.174.730,00					Rp34.174.730,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan Jaringan													
	[-] .													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pemeliharaan Peralatan Jaringan Maintenance Jaringan I	1 Paket	Paket	34.174.730,00	0	Rp34.174.730,00	1 Paket	Paket	34.174.730,00		Rp34.174.730,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp21.600.000,00					Rp21.600.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp21.600.000,00					Rp21.600.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp21.600.000,00					Rp21.600.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota													
	[-] .													
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUALA MANDOR B Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	0	Rp900.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00		Rp900.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI AMBAWANG Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00	0	Rp675.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00		Rp675.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI KAKAP Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	0	Rp750.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00		Rp750.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Sungai Raya	6 Orang / Kali	Orang / Kali	200.000,00	0	Rp1.200.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	200.000,00		Rp1.200.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TERENTANG Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp1.050.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp1.050.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - BATU AMPAR Orang	6 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	0	Rp2.700.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00		Rp2.700.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Harian Dalam Kota Orang/Kali	63 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	0	Rp9.450.000,00	63 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00		Rp9.450.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TELUK PAKEDAI Orang	6 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp2.100.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp2.100.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI AMBAWANG Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00	0	Rp675.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00		Rp675.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUBU Orang	6 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp2.100.000,00	6 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp2.100.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					Rp100.000.000,00					Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp100.000.000,00					Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp100.000.000,00					Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp100.000.000,00					Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp100.000.000,00					Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	[#] Belanja Modal Peralatan Jaringan													
	[-] .													
	Pemeliharaan infrastruktur tower triangle kab. kubu raya -	1 Paket	Paket	100.000.000,00	0	Rp100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00		Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp176.486.373,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp196.486.373,00	Rp20.000.000,00	11,33	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp176.486.373,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp196.486.373,00	Rp20.000.000,00	11,33	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024 PENGGUNA ANGGARAN Eddy Mudianto , SH,MH NIP. 196608231995031002												
Januari	Rp20.000.000,00													
Februari	Rp0,00													
Maret	Rp107.275.000,00													
April	Rp7.275.000,00													
Mei	Rp12.436.643,00													
Juni	Rp49.499.730,00													
Juli	Rp0,00													
Agustus	Rp0,00													
September	Rp0,00													
Oktober	Rp0,00													
November	Rp0,00													
Desember	Rp0,00													
Jumlah	Rp196.486.373,00													

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA														
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Proposal Individu Yang Menggunkan Internet										100% % 70.00 % 100 % 90.00 % 100 % 1 Aplikasi 90.00 % 70.00 %			
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp0,00			
Keluaran	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan										1.00 Unit			
	Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengerbangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City										1.00 Dokumen			
	Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah										1.00 Layanan			
	Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										1.00 Unit			
Hasil	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Sistem Keamanan Informasi Jumlah Dokumen Hasil Penatalaksanaan dan Pengawasan E -Government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Penyelenggaraan SPBE Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah Jumlah Perangkat Daerah yang Menerapkan Koordinasi dan Sinkronisasi Data dan Informasi Elektronik Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										2 Unit 12 Dokumen - Dokumen 15 Dokumen - Dokumen 12 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 1 Layanan - Perangkat Daerah 2 Unit			
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.0003 Pengelolaan Pusat Data Pemerintahan Daerah														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan		Indikator										Target		
		Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										1.00 Unit		
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)			
		Rincian Perhitungan			Jumlah	Rincian Perhitungan			Jumlah					
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp5.279.890,00					Rp	(Rp5.279.890,00)	(100,00)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp5.279.890,00					Rp	(Rp5.279.890,00)	(100,00)	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp5.279.890,00					Rp	(Rp5.279.890,00)	(100,00)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp5.279.890,00					Rp	(Rp5.279.890,00)	(100,00)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.239.940,00					Rp	(Rp3.239.940,00)	(100,00)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor												
	[-] .												
	Alat Tulis Kantor Buku Expedisi Ukuran 10 x 31 cm Isi : 100 Lembar I	11 Buku	Buku	30.004,00	0	Rp330.044,00		Buku	30.004,00	0	Rp0,00	(Rp330.044,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Map Ordner Gobi 8402-F I	10 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp357.540,00		Buah	35.754,00	0	Rp0,00	(Rp357.540,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Paper Clip Jumbo No 260 I	12 Kotak	Kotak	33.678,00	0	Rp404.136,00		Kotak	33.678,00	0	Rp0,00	(Rp404.136,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Plaster Buku/ Lakban Ukuran 2 I	10 Roll	Roll	23.880,00	0	Rp238.800,00		Roll	23.880,00	0	Rp0,00	(Rp238.800,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	10 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp120.000,00		Lembar	12.000,00	0	Rp0,00	(Rp120.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Spidol Stabilo Bos satu kotak I	10 Kotak	Kotak	97.971,00	0	Rp979.710,00		Kotak	97.971,00	0	Rp0,00	(Rp979.710,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	10 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp809.710,00		Rim	80.971,00	0	Rp0,00	(Rp809.710,00)	(100,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.039.950,00					Rp	(Rp2.039.950,00)	(100,00)
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak												
	[-] .												
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	10 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp795.080,00		Botol	79.508,00	0	Rp0,00	(Rp795.080,00)	(100,00)
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6642 I	9 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp795.078,00		Botol	88.342,00	0	Rp0,00	(Rp795.078,00)	(100,00)
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	1004 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp449.792,00		Lembar	448,00	0	Rp0,00	(Rp449.792,00)	(100,00)
5.2	BELANJA MODAL					Rp45.070.148,00					Rp	(Rp45.070.148,00)	(100,00)
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp45.070.148,00					Rp	(Rp45.070.148,00)	(100,00)
5.2.02.02	Belanja Modal Alat Angkutan					Rp40.950.000,00					Rp	(Rp40.950.000,00)	(100,00)
5.2.02.02.01	Belanja Modal Alat Angkutan Darat Bermotor					Rp40.950.000,00					Rp	(Rp40.950.000,00)	(100,00)
5.2.02.02.01.0004	Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua					Rp40.950.000,00					Rp	(Rp40.950.000,00)	(100,00)
	[#] Belanja Modal Kendaraan Bermotor Beroda Dua												
	[-] .												
	Kendaraan Bermotor Beroda Dua Kendaraan Bermotor Roda Dua Lapangan 150 BF III	1 Unit	Unit	40.950.000,00	0	Rp40.950.000,00		Unit	40.950.000,00	0	Rp0,00	(Rp40.950.000,00)	(100,00)
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp4.120.148,00					Rp	(Rp4.120.148,00)	(100,00)
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp4.120.148,00					Rp	(Rp4.120.148,00)	(100,00)
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp4.120.148,00					Rp	(Rp4.120.148,00)	(100,00)
	[#] Belanja Modal Peralatan Jaringan												
	[-] CCTV												
	Peralatan Jaringan Hardisk Server 2 TB Sata/ 3,5 NAS I	1 Buah	Buah	4.120.148,00	0	Rp4.120.148,00		Buah	4.120.148,00	0	Rp0,00	(Rp4.120.148,00)	(100,00)

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA														
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 521.583.150,00 (lima ratus dua puluh satu juta lima ratus delapan puluh tiga ribu seratus lima puluh rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Proposal Individu Yang Menggunkan Internet										100% % 70.00 % 100 % 90.00 % 100 % 1 Aplikasi 90.00 % 70.00 %			
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp521.583.150,00			
Keluaran	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan										1.00 Unit			
	Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City										1.00 Dokumen			
	Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah										1.00 Layanan			
	Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										1.00 Unit			
Hasil	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Sistem Keamanan Informasi Jumlah Dokumen Hasil Penatalaksanaan dan Pengawasan E -Government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Penyelenggaraan SPBE Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah Jumlah Perangkat Daerah yang Menerapkan Koordinasi dan Sinkronisasi Data dan Informasi Elektronik Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										2 Unit 12 Dokumen - Dokumen 15 Dokumen - Dokumen 12 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 1 Layanan - Perangkat Daerah 2 Unit			
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.0004 Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target			
		Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah									1.00 Dokumen			
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp526.413.405,00					Rp521.583.150,00	(Rp4.830.255,00)	(0,92)	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp526.413.405,00					Rp521.583.150,00	(Rp4.830.255,00)	(0,92)	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp34.448.780,00					Rp17.213.525,00	(Rp17.235.255,00)	(50,03)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp34.448.780,00					Rp17.213.525,00	(Rp17.235.255,00)	(50,03)	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.728.850,00					Rp835.617,00	(Rp1.893.233,00)	(69,38)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor												
	[-] .												
	Alat Tulis Kantor Buku Expedisi Ukuran 10 x 31 cm Isi : 100 Lembar I	10 Buku	Buku	30.004,00	0	Rp300.040,00	3 Buku	Buku	30.004,00	0	Rp90.012,00	(Rp210.028,00)	(70,00)
	Alat Tulis Kantor Isi Cutter - I	10 Buah	Buah	9.797,00	0	Rp97.970,00	4 Buah	Buah	9.797,00	0	Rp39.188,00	(Rp58.782,00)	(60,00)
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	10 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp120.000,00	6 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp72.000,00	(Rp48.000,00)	(40,00)
	Alat Tulis Kantor Map Box File / Map Duduk I	10 Buah	Buah	20.261,00	0	Rp202.610,00	2 Buah	Buah	20.261,00	0	Rp40.522,00	(Rp162.088,00)	(80,00)
	Alat Tulis Kantor Paper Clip Jumbo No5 I	10 Kotak	Kotak	10.401,00	0	Rp104.010,00	3 Kotak	Kotak	10.401,00	0	Rp31.203,00	(Rp72.807,00)	(70,00)
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	10 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp809.710,00	2 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp161.942,00	(Rp647.768,00)	(80,00)
	Alat Tulis Kantor Staples Ukuran 10 I	10 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp370.540,00	3 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp111.162,00	(Rp259.378,00)	(70,00)
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Ukuran Folio 1 warna Ukuran 21 x 32 cm I	10 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp723.970,00	4 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp289.588,00	(Rp434.382,00)	(60,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.497.130,00						Rp1.417.622,00	(Rp79.508,00) (5,31)
	[#] Banner												
	[-] .												
	Bahan Cetak Cetak Banner large Desain dan Terpasang I	2 Paket	Paket	104.940,00	0	Rp209.880,00	2 Paket	Paket	104.940,00		Rp209.880,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak												
	[-] .												
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	1000 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp448.000,00	1000 Lembar	Lembar	448,00		Rp448.000,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6642 I	5 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp441.710,00	5 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp441.710,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	5 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp397.540,00	4 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp318.032,00	(Rp79.508,00)	(20,00)
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp30.222.800,00						Rp14.960.286,00	(Rp15.262.514,00) (50,50)
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat												
	[-] .												
	Natura Coffee Break Prasmanan Hotel Bintang 3 (tiga) I	200 Orang	Orang	50.000,00	0	Rp10.000.000,00	99		50.000,00	0	Rp4.950.000,00	(Rp5.050.000,00)	(50,50)
	Natura Belanja Makan Minum Hotel Bintang 3 Makanan Berat - I	200 Orang	Orang	101.114,00	0	Rp20.222.800,00	99		101.114,00	0	Rp10.010.286,00	(Rp10.212.514,00)	(50,50)
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp440.800.000,00						Rp453.205.000,00	Rp12.405.000,00 2,81
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp24.150.000,00						Rp36.555.000,00	Rp12.405.000,00 51,37
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp8.300.000,00						Rp8.300.000,00	Rp0,00 0,00
	[#] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia												

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	[-] NARASUMBER													
	Pejabat Eselon III/yang disetarakan/Narasumber dari Satuan Perangkat Kerja Daerah Narasumber Dalam Daerah	1 Orang x 8 Jam	Orang	450.000,00	0	Rp3.600.000,00	1 Orang x 8 Jam	Orang	450.000,00		Rp3.600.000,00	Rp0,00	0,00	
	[-] PANITIA													
	Petugas Acara Pembaca Do’a	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	150.000,00	0	Rp300.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	150.000,00		Rp300.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Panitia - Ketua/Wakil Ketua Orang/Kegiatan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	400.000,00	0	Rp800.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	400.000,00		Rp800.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Panitia - Sekretaris Orang/Kegiatan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	300.000,00	0	Rp600.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	300.000,00		Rp600.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Panitia - Penanggung Jawab Orang/Kegiatan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	450.000,00	0	Rp900.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	450.000,00		Rp900.000,00	Rp0,00	0,00	
	Petugas Acara Pembawa Acara	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	150.000,00	0	Rp300.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	150.000,00		Rp300.000,00	Rp0,00	0,00	
	Pemimpin Lagu Orang/Kegiatan	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	150.000,00	0	Rp300.000,00	1 Orang x 2 Kegiatan	Orang	150.000,00		Rp300.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Panitia - Anggota Orang/Kegiatan	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang	250.000,00	0	Rp 1.500.000,00	3 Orang x 2 Kegiatan	Orang	250.000,00		Rp 1.500.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp18.300.000,00	Rp18.300.000,00	100,00	
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 Orang/ Bulan x 1 Bulan	Orang/ Bulan	2.400.000,00	0	Rp4.800.000,00	Rp4.800.000,00	100,00	
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/Bulan				0	Rp0,00	3 Orang/ Bulan x 1 Bulan	Orang/ Bulan	2.200.000,00	0	Rp6.600.000,00	Rp6.600.000,00	100,00	
	Petugas Pendukung Kegiatan -DI/DII/DIII Orang/Bulan				0	Rp0,00	3 orang x 1 Bulan	orang	2.300.000,00	0	Rp6.900.000,00	Rp6.900.000,00	100,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp15.850.000,00					Rp9.955.000,00	(Rp5.895.000,00)	(37,19)	
	[#] Belanja Lembur													
	[-] .													
	Uang Lembur Golongan III	5 Orang x 45 Jam	Orang	20.000,00	0	Rp4.500.000,00	160 Orang/Jam	Orang/Jam	20.000,00	0	Rp3.200.000,00	(Rp1.300.000,00)	(28,89)	
	Uang Lembur Golongan IV	2 Orang x 45 Jam	Orang	25.000,00	0	Rp2.250.000,00	56 Orang/Jam	Orang/Jam	25.000,00	0	Rp1.400.000,00	(Rp850.000,00)	(37,78)	
	Uang Makan Uang Makan Lembur	14 Orang x 14 Hari	Orang	25.000,00	0	Rp4.900.000,00	84 Orang/Jam	Orang/Jam	25.000,00	0	Rp2.100.000,00	(Rp2.800.000,00)	(57,14)	
	Uang Lembur Non PNS	7 Orang x 40 Jam	Orang	15.000,00	0	Rp4.200.000,00	217 Orang/Jam	Orang/Jam	15.000,00	0	Rp3.255.000,00	(Rp945.000,00)	(22,50)	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					Rp400.000.000,00					Rp400.000.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.09.0012	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Studi Penelitian dan Bantuan Teknik					Rp400.000.000,00					Rp400.000.000,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	[#] Belanja Jasa Konsultansi													
	[-] .													
	Updating data kawasan blank spot jaringan telekomunikasi kab. kubu raya wilayah II -	1 Paket	Paket	100.000.000,00	0	Rp100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00		Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	Updating data kawasan blank spot jaringan telekomunikasi kab. kubu raya wilayah IV -	1 Paket	Paket	100.000.000,00	0	Rp100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00		Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	Updating data kawasan blank spot jaringan telekomunikasi kab. kubu raya wilayah III -	1 Paket	Paket	100.000.000,00	0	Rp100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00		Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	Updating data kawasan blank spot jaringan telekomunikasi kab. kubu raya wilayah I -	1 Paket	Paket	100.000.000,00	0	Rp100.000.000,00	1 Paket	Paket	100.000.000,00		Rp100.000.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.15.0005	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software					Rp16.650.000,00					Rp16.650.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software													
	[-] Lisensi Zoom Tahunan													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Software zoom meeting software I	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00	0	Rp16.650.000,00	1 Tahun	Tahun	15.000.000,00		Rp16.650.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					Rp31.611.625,00					Rp31.611.625,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					Rp31.611.625,00					Rp31.611.625,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.03.02.0404	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan					Rp31.611.625,00					Rp31.611.625,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Pemeliharaan/Maintenance Aplikasi													
	[-] .													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi/Website I	1 Paket	Paket	31.611.625,00	0	Rp31.611.625,00	1 Paket	Paket	31.611.625,00		Rp31.611.625,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp19.553.000,00					Rp19.553.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp19.553.000,00					Rp19.553.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp19.553.000,00					Rp19.553.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa													
	[-] .													
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	1 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.867.000,00	0	Rp6.867.000,00	1 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.867.000,00		Rp6.867.000,00	Rp0,00	0,00	
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	2 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.343.000,00	0	Rp12.686.000,00	2 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.343.000,00		Rp12.686.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					Rp22.821.359,00					Rp (Rp22.821.359,00)	(100,00)		
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp22.821.359,00					Rp (Rp22.821.359,00)	(100,00)		
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp22.821.359,00					Rp (Rp22.821.359,00)	(100,00)		
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp22.821.359,00					Rp (Rp22.821.359,00)	(100,00)		
5.2.02.10.02.0003	Belanja Modal Peralatan Personal Computer					Rp22.821.359,00					Rp (Rp22.821.359,00)	(100,00)		
	[#] Belanja Modal Peralatan Personal Computer													
	[-] .													
	Peralatan Personal Computer	1 Buah	Buah	3.638.572,00	0	Rp4.038.815,00		Buah	3.638.572,00	0	Rp0,00	(Rp4.038.815,00)	(100,00)	

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA														
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 130.913.512,00 (seratus tiga puluh juta sembilan ratus tiga belas ribu lima ratus dua belas rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Proposal Individu Yang Menggunkan Internet										100% % 70.00 % 100 % 90.00 % 100 % 1 Aplikasi 90.00 % 70.00 %			
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp130.913.512,00			
Keluaran	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan										1.00 Unit			
	Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City										1.00 Dokumen			
	Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah										1.00 Layanan			
	Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										1.00 Unit			
Hasil	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Sistem Keamanan Informasi Jumlah Dokumen Hasil Penatalaksanaan dan Pengawasan E -Government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Penyelenggaraan SPBE Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah Jumlah Perangkat Daerah yang Menerapkan Koordinasi dan Sinkronisasi Data dan Informasi Elektronik Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										2 Unit 12 Dokumen - Dokumen 15 Dokumen - Dokumen 12 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 1 Layanan - Perangkat Daerah 2 Unit			
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.0007 Pengembangan Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target			
		Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan									1.00 Unit			
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp81.463.012,00					Rp81.463.012,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp81.463.012,00					Rp81.463.012,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp81.463.012,00					Rp81.463.012,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp81.463.012,00					Rp81.463.012,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp537.252,00					Rp537.252,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	[#] Alat Tulis Kantor												
	[-] Alat Tulis Kantor												
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	5 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp404.855,00	5 Rim	Rim	80.971,00		Rp404.855,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Ukuran Folio 1 warna Ukuran 21 x 32 cm I	1 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp72.397,00	1 Rim	Rim	72.397,00		Rp72.397,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	5 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp60.000,00	5 Lembar	Lembar	12.000,00		Rp60.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp80.925.760,00					Rp80.925.760,00	Rp0,00	0,00
	[#] Pemeliharaan / Upgrade Website												
	[-] Pemeliharaan / Pengembangan Website												
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pemeliharaan/Up grade Website Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi/Website I	2 Paket	Paket	8.851.255,00	0	Rp17.702.510,00	2 Paket	Paket	8.851.255,00		Rp17.702.510,00	Rp0,00	0,00
	[#] Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi												
	[-] Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi/Websit												
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi/Website I	2 Paket	Paket	31.611.625,00	0	Rp63.223.250,00	2 Paket	Paket	31.611.625,00		Rp63.223.250,00	Rp0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					Rp					Rp49.450.500,00	Rp49.450.500,00	100,00
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp					Rp49.450.500,00	Rp49.450.500,00	100,00
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp					Rp49.450.500,00	Rp49.450.500,00	100,00
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp					Rp49.450.500,00	Rp49.450.500,00	100,00
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp					Rp49.450.500,00	Rp49.450.500,00	100,00
	[#] Belanja Modal Personal Computer												
	[-] Belanja Modal Personal Computer												
	Personal Computer Personal Komputer Sub Kegiatan Pengembangan Aplikasi dan Proses Pemerintahan Berbasis Elektronik I				0	Rp0,00	1 Paket	Paket	49.450.500,00	0	Rp49.450.500,00	Rp49.450.500,00	100,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp81.463.012,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp130.913.512,00	Rp49.450.500,00	60,70
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp81.463.012,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp130.913.512,00	Rp49.450.500,00	60,70

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Jumlah	Rp0,00
</	

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA													
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 2.447.848.582,00 (dua milyar empat ratus empat puluh tujuh juta delapan ratus empat puluh delapan ribu lima ratus delapan puluh dua rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Proposal Individu Yang Menggunkan Internet										100% % 70.00 % 100 % 90.00 % 100 % 1 Aplikasi 90.00 % 70.00 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp2.447.848.582,00		
Keluaran	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan										1.00 Unit		
	Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen		
	Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen		
	Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City										1.00 Dokumen		
	Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah										1.00 Layanan		
	Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										1.00 Unit		
Hasil	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Sistem Keamanan Informasi Jumlah Dokumen Hasil Penatalaksanaan dan Pengawasan E -Government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Penyelenggaraan SPBE Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah Jumlah Perangkat Daerah yang Menerapkan Koordinasi dan Sinkronisasi Data dan Informasi Elektronik Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										2 Unit 12 Dokumen - Dokumen 15 Dokumen - Dokumen 12 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 1 Layanan - Perangkat Daerah 2 Unit		
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.0008 Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target		
		Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah									1.00 Layanan		
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran				Bertambah/(Berkurang)			
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah	(Rp) (%)	
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)		
5.1	BELANJA OPERASI					Rp2.212.961.010,00					Rp2.023.115.082,00	(Rp189.845.928,00)	(8,58)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp2.212.961.010,00					Rp2.023.115.082,00	(Rp189.845.928,00)	(8,58)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp4.351.110,00					Rp4.351.110,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp4.351.110,00					Rp4.351.110,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.063.860,00					Rp3.063.860,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%		
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor														
	[-] .														
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No107 I	10 Kotak	Kotak	37.705,00	0	Rp377.050,00	10 Kotak	Kotak	37.705,00		Rp377.050,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No 200 I	10 Kotak	Kotak	44.846,00	0	Rp448.460,00	10 Kotak	Kotak	44.846,00		Rp448.460,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	10 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp809.710,00	10 Rim	Rim	80.971,00		Rp809.710,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	10 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp120.000,00	10 Lembar	Lembar	12.000,00		Rp120.000,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Pisau Cutter (Besar + Bodi) I	10 Buah	Buah	26.003,00	0	Rp260.030,00	10 Buah	Buah	26.003,00		Rp260.030,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Map Box File / Map Duduk I	10 Buah	Buah	20.261,00	0	Rp202.610,00	10 Buah	Buah	20.261,00		Rp202.610,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Binder Clip no200 I	10 Kotak	Kotak	44.846,00	0	Rp448.460,00	10 Kotak	Kotak	44.846,00		Rp448.460,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Staples (Isi Hecter) Uk 10 I	10 Kotak	Kotak	39.754,00	0	Rp397.540,00	10 Kotak	Kotak	39.754,00		Rp397.540,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.287.250,00					Rp1.287.250,00	Rp0,00	0,00		
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak														
	[-] .														
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	5 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp397.540,00	5 Botol	Botol	79.508,00		Rp397.540,00	Rp0,00	0,00		
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6642 I	5 Botol	Botol	88.342,00	0	Rp441.710,00	5 Botol	Botol	88.342,00		Rp441.710,00	Rp0,00	0,00		
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	1000 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp448.000,00	1000 Lembar	Lembar	448,00		Rp448.000,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp2.163.160.900,00					Rp1.973.314.972,00	(Rp189.845.928,00)	(8,78)		
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp2.163.160.900,00					Rp1.973.314.972,00	(Rp189.845.928,00)	(8,78)		
5.1.02.02.01.0063	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan					Rp2.147.310.900,00					Rp1.957.464.972,00	(Rp189.845.928,00)	(8,84)		
	[#] Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan														
	[-] Belanja Kawat/Faksmili/Internet/TV Berlangganan Diskominfo														
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Internet Kominfo Langganan Bandwidth I	12 Bulan	Bulan	178.942.575,00	0	Rp2.147.310.900,00	12 Bulan	Bulan	163.122.081,00	0	Rp1.957.464.972,00	(Rp189.845.928,00)	(8,84)		
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp15.850.000,00					Rp15.850.000,00	Rp0,00	0,00		
	[#] Belanja Lembur														
	[-] .														
	Uang Lembur Non PNS	7 Orang x 40 Jam	Orang	15.000,00	0	Rp4.200.000,00	7 Orang x 40 Jam	Orang	15.000,00		Rp4.200.000,00	Rp0,00	0,00		
	Uang Makan Uang Makan Lembur	14 Orang x 14 Hari	Orang	25.000,00	0	Rp4.900.000,00	14 Orang x 14 Hari	Orang	25.000,00		Rp4.900.000,00	Rp0,00	0,00		
	Uang Lembur	5 Orang x 45 Jam	Orang	20.000,00	0	Rp4.500.000,00	5 Orang x 45 Jam	Orang	20.000,00		Rp4.500.000,00	Rp0,00	0,00		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Golongan III												
	Uang Lembur Golongan IV	2 Orang x 45 Jam	Orang	25.000,00	0	Rp2.250.000,00	2 Orang x 45 Jam	Orang	25.000,00		Rp2.250.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp45.449.000,00					Rp45.449.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp45.449.000,00					Rp45.449.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp45.449.000,00					Rp45.449.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa												
	[-] .												
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	5 Orang / Kali	Orang / Kali	6.343.000,00	0	Rp31.715.000,00	5 Orang / Kali	Orang / Kali	6.343.000,00		Rp31.715.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	2 Orang / Kali	Orang / Kali	6.867.000,00	0	Rp13.734.000,00	2 Orang / Kali	Orang / Kali	6.867.000,00		Rp13.734.000,00	Rp0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					Rp350.000.000,00					Rp424.733.500,00	Rp74.733.500,00	21,35
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp350.000.000,00					Rp424.733.500,00	Rp74.733.500,00	21,35
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp350.000.000,00					Rp424.733.500,00	Rp74.733.500,00	21,35
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp350.000.000,00					Rp424.733.500,00	Rp74.733.500,00	21,35
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp350.000.000,00					Rp424.733.500,00	Rp74.733.500,00	21,35
	[#] Belanja Modal Peralatan Jaringan												
	[-] Belanja Modal Peralatan Jaringan												
	Peralatan Jaringan Peralatan Jaringan Sub Kegiatan Penyelenggaraan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah I				0	Rp0,00	1 Paket	Paket	99.733.500,00	0	Rp99.733.500,00	Rp99.733.500,00	100,00
	[-] Belanja Peralatan Jaringan Kecamatan dan Desa												
	Peralatan Jaringan Belanja Peralatan Jaringan TIK Peralatan Jaringan internet Kec dan Desa I	1 Paket	Paket	150.000.000,00	0	Rp150.000.000,00	1 Paket	Paket	125.000.000,00	0	Rp125.000.000,00	(Rp25.000.000,00)	(16,67)
	[-] Belanja Peralatan Jaringan OPD												
	Peralatan Komputer Belanja Peralatan Jaringan TIK Peralatan Jaringan internet	1 Paket	Paket	200.000.000,00	0	Rp200.000.000,00	1 Paket	Paket	200.000.000,00		Rp200.000.000,00	Rp0,00	0,00
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp2.562.961.010,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp2.447.848.582,00	(Rp115.112.428,00)	(4,49)
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp2.562.961.010,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp2.447.848.582,00	(Rp115.112.428,00)	(4,49)

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Jumlah	Rp0,00

NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.16.03 PROGRAM PENGELOLAAN APLIKASI INFORMATIKA														
Kegiatan : 2.16.03.2.02 Pengelolaan E-government di Lingkup Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 88.529.064,00 (delapan puluh delapan juta lima ratus dua puluh sembilan ribu enam puluh empat rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Persentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Cakupan Layanan Mobile Broadband Presentas peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Presentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Jumlah Aplikasi yang Dikembangkan Persentase Interkoneksi Internet dan Jaringan Internet Proposal Individu Yang Menggunkan Internet										100% % 70.00 % 100 % 90.00 % 100 % 1 Aplikasi 90.00 % 70.00 %			
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp88.529.064,00			
Keluaran	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan										1.00 Unit			
	Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah										1.00 Dokumen			
	Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City										1.00 Dokumen			
	Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah										1.00 Layanan			
	Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										1.00 Unit			
Hasil	Jumlah Aplikasi dan Proses Bisnis Pemerintahan Berbasis Elektronik yang Dikembangkan Jumlah Dokumen Hasil Koordinasi dan Sinkronisasi Sistem Keamanan Informasi Jumlah Dokumen Hasil Penatalaksanaan dan Pengawasan E -Government dalam Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Dokumen Hasil Penyelenggaraan Sistem Komunikasi Intra Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Hasil Sinkronisasi Pengelolaan Rencana Induk dan Anggaran Pemerintahan Berbasis Elektronik Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan Penyelenggaraan SPBE Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah Jumlah Dokumen Pengelolaan Government Chief Information Officer (GCIO) Jumlah Dokumen Program Inovasi yang Diimplementasikan Sesuai dengan Masterplan Smart City Jumlah Layanan Publik yang Terhubung dengan Sistem Penghubung Layanan Pemerintah Daerah Jumlah Perangkat Daerah yang Menerapkan Koordinasi dan Sinkronisasi Data dan Informasi Elektronik Jumlah Pusat Data Pemerintahan Daerah yang Dikelola										2 Unit 12 Dokumen - Dokumen 15 Dokumen - Dokumen 12 Dokumen 1 Dokumen - Dokumen 1 Dokumen 1 Layanan - Perangkat Daerah 2 Unit			
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.16.03.2.02.0010 Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target			
		Jumlah Dokumen Pelaksanaan Pengembangan dan Pengelolaan Sumber Daya Teknologi Informasi dan Komunikasi Pemerintah Daerah									1.00 Dokumen			
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp55.450.278,00					Rp64.450.278,00	Rp9.000.000,00	16,23	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp55.450.278,00					Rp64.450.278,00	Rp9.000.000,00	16,23	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp55.450.278,00					Rp64.450.278,00	Rp9.000.000,00	16,23	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp7.300.000,00					Rp16.300.000,00	Rp9.000.000,00	123,29	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp9.000.000,00	Rp9.000.000,00	100,00	
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	Petugas Pendukung Kegiatan -DI/DII/DIII Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.300.000,00	0	Rp4.600.000,00	Rp4.600.000,00	100,00	
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/Bulan				0	Rp0,00	2 orang x 1 Bulan	orang	2.200.000,00	0	Rp4.400.000,00	Rp4.400.000,00	100,00	
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp7.300.000,00					Rp7.300.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja Lembur													
	[-] Lembur													
	Uang Lembur Golongan III	75 Jam	Jam	20.000,00	0	Rp1.500.000,00	75 Jam	Jam	20.000,00		Rp1.500.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Lembur Golongan IV	25 Jam	Jam	25.000,00	0	Rp625.000,00	25 Jam	Jam	25.000,00		Rp625.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Lembur Non PNS	150 Jam	Jam	15.000,00	0	Rp2.250.000,00	150 Jam	Jam	15.000,00		Rp2.250.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Makan Uang Makan Lembur	100 Orang / Hari	Orang / Hari	25.000,00	0	Rp2.500.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	25.000,00		Rp2.500.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Lembur Golongan II	25 Jam	Jam	17.000,00	0	Rp425.000,00	25 Jam	Jam	17.000,00		Rp425.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.15.0005	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software					Rp48.150.278,00					Rp48.150.278,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Belanja IP Public /24 a.n Pemkab Kubu Raya													
	[-] Belanja Layanan IP Publik/24 APJII-IDNIC													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Belanja Layanan IP Publik/24 APJII-IDNIC Layanan IP (Internet Protokol) Public I	1 Tahun	Tahun	17.070.278,00	0	Rp17.070.278,00	1 Tahun	Tahun	17.070.278,00		Rp17.070.278,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Lisensi Control Web Panel													
	[-] Lisensi Control Web Panel													
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Lisensi Control Web Panel Versi Premium web panel I	4 Paket	Paket	7.000.000,00	0	Rp31.080.000,00	4 Paket	Paket	7.000.000,00		Rp31.080.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					Rp24.078.786,00					Rp24.078.786,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp24.078.786,00					Rp24.078.786,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp24.078.786,00					Rp24.078.786,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02.10.02	Belanja Modal Peralatan Komputer					Rp24.078.786,00					Rp24.078.786,00	Rp0,00	0,00	
5.2.02.10.02.0004	Belanja Modal Peralatan Jaringan					Rp24.078.786,00					Rp24.078.786,00	Rp0,00	0,00	
	[#] RAM Server													
	[-] RAM Server													
	Peralatan Jaringan RAM Server RAM 16 GB I	3 Buah	Buah	8.026.262,00	0	Rp24.078.786,00	3 Buah	Buah	8.026.262,00		Rp24.078.786,00	Rp0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp79.529.064,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp88.529.064,00	Rp9.000.000,00	11,32	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp79.529.064,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp88.529.064,00	Rp9.000.000,00	11,32	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024												
Jumlah	Rp0,00	PENGGUNA ANGGARAN												

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

		Tim Anggaran Pemerintah Daerah		
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD		
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.20.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN STATISTIK SEKTORAL														
Kegiatan : 2.20.02.2.01 Penyelenggaraan Statistik Sektoral di Lingkup Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 241.636.736,00 (dua ratus empat puluh satu juta enam ratus tiga puluh enam ribu tujuh ratus tiga puluh enam rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja												Target Kinerja	
Capaian Kegiatan	Persentase Peningkatan Pengembangan Data/Informasi												100 %	
Masukan	Dana yang dibutuhkan												Rp241.636.736,00	
Keluaran	Jumlah Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral												1.00 Dokumen	
Hasil	Jumlah Data Statistik Sektoral yang Dihimpun Jumlah Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral Jumlah Infrastruktur Statistik Jumlah Metadata Statistik Sektoral yang Dihimpun Jumlah Perangkat Daerah yang Mendapat Pelatihan Statistik Sektoral dari BPS Jumlah SDM yang Meningkatkan Kapasitasnya dalam Peningkatan Mutu Statistik Daerah yang Terintegrasi												- Dokumen 1 Dokumen - Unit - Dokumen - Orang - Orang	
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.20.02.2.01.0001 Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator												Target	
	Jumlah Dokumen Koordinasi dan Sinkronisasi Pengumpulan, Pengolahan, Analisis dan Diseminasi Data Statistik Sektoral												1.00 Dokumen	
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp37.535.236,00					Rp241.636.736,00	Rp204.101.500,00	543,76	
5.1.01	Belanja Pegawai					Rp255.000,00					Rp255.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.03	Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN					Rp255.000,00					Rp255.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.03.07	Belanja Honorarium					Rp255.000,00					Rp255.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.01.03.07.0002	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					Rp255.000,00					Rp255.000,00	Rp0,00	0,00	
	[#] Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa													
	[-] Honorarium Pengadaan Barang/Jasa													
	Honorarium Pengguna Anggaran - Pagu dana Rp 5 juta s/d Rp 10 juta Orang/Paket	2 Orang / Paket	Orang / Paket	25.000,00	0	Rp 50.000,00	2 Orang / Paket	Orang / Paket	25.000,00		Rp 50.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa lainnya < Rp> 5 Juta s/d 10 Juta Orang/Paket	2 Orang / Paket	Orang / Paket	50.000,00	0	Rp 100.000,00	2 Orang / Paket	Orang / Paket	50.000,00		Rp 100.000,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran							Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%		
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa lainnya < Rp. 200 Juta dan Pengadaan Jasa Konsultansi < Rp. 100 Juta - Nilai Pagu Pengadaan 0 s/d 5 Juta Orang/Paket	1 Orang / Paket	Orang / Paket	35.000,00	0	Rp35.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	35.000,00		Rp35.000,00	Rp0,00	0,00		
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pagu Dana Rp 10 juta s/d Rp 50 juta	2 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	35.000,00	0	Rp 70.000,00	2 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	35.000,00		Rp 70.000,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp37.280.236,00					Rp241.381.736,00	Rp204.101.500,00	547,48		
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp23.387.236,00					Rp23.387.236,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp23.387.236,00					Rp23.387.236,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.241.236,00					Rp2.241.236,00	Rp0,00	0,00		
	[#] Alat Tulis Kantor														
	[-] Alat Tulis Kantor														
	Alat Tulis Kantor Buku Note - I	1 Buah	Buah	5.024,00	0	Rp5.024,00	1 Buah	Buah	5.024,00		Rp5.024,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Tinta Printer Warna Epson T6641 I	3 Botol	Botol	110.217,00	0	Rp330.651,00	3 Botol	Botol	110.217,00		Rp330.651,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Tinta Printer Warna Epson T6642 I	3 Botol	Botol	110.217,00	0	Rp330.651,00	3 Botol	Botol	110.217,00		Rp330.651,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	10 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp809.710,00	10 Rim	Rim	80.971,00		Rp809.710,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Pulpen Ballpoint - I	10 Batang	Batang	6.914,00	0	Rp69.140,00	10 Batang	Batang	6.914,00		Rp69.140,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Sign Here Pronto Pembatas Halaman I	3 Kotak	Kotak	10.409,00	0	Rp31.227,00	3 Kotak	Kotak	10.409,00		Rp31.227,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Ukuran Folio 1 warna Ukuran 21 x 32 cm I	3 Rim	Rim	72.397,00	0	Rp217.191,00	3 Rim	Rim	72.397,00		Rp217.191,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	10 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp120.000,00	10 Lembar	Lembar	12.000,00		Rp120.000,00	Rp0,00	0,00		
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	14 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp327.642,00	14 Batang	Batang	23.403,00		Rp327.642,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp21.146.000,00					Rp21.146.000,00	Rp0,00	0,00		
	[#] Belanja Cetak														
	[-] Belanja Cetak														
	Bahan Cetak Cetak Buku Kubu Raya Dalam Angka - I	38 Buku	Buku	250.000,00	0	Rp9.500.000,00	38 Buku	Buku	250.000,00		Rp9.500.000,00	Rp0,00	0,00		
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	2000 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp896.000,00	2000 Lembar	Lembar	448,00		Rp896.000,00	Rp0,00	0,00		
	Bahan Cetak Cetak Buku Kecamatan Dalam Angka - I	18 Buku	Buku	250.000,00	0	Rp4.500.000,00	18 Buku	Buku	250.000,00		Rp4.500.000,00	Rp0,00	0,00		
	Bahan Cetak Cetak Statistik Sektoral - I	25 Buku	Buku	250.000,00	0	Rp6.250.000,00	25 Buku	Buku	250.000,00		Rp6.250.000,00	Rp0,00	0,00		
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp7.550.000,00					Rp211.651.500,00	Rp204.101.500,00	2.703,33		

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran				Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp7.550.000,00					Rp211.651.500,00	Rp204.101.500,00	2.703,33
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp4.600.000,00	Rp4.600.000,00	100,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan				0	Rp0,00	1 Orang/ Bulan x 1 Bulan	Orang/ Bulan	2.400.000,00	0	Rp2.400.000,00	Rp2.400.000,00	100,00
	Orang/Bulan												
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi												
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA				0	Rp0,00	1 Orang/ Bulan x 1 Bulan	Orang/ Bulan	2.200.000,00	0	Rp2.200.000,00	Rp2.200.000,00	100,00
	Orang/Bulan												
5.1.02.02.01.0046	Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi					Rp					Rp199.501.500,00	Rp199.501.500,00	100,00
	[#] Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi												
	[-] Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi												
	Peralatan Jaringan Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi kominfo I				0	Rp0,00	1 Paket	Paket	99.779.000,00	0	Rp99.779.000,00	Rp99.779.000,00	100,00
	[#] Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi kominfo												
	[-] Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi kominfo												
	Peralatan Jaringan Jasa Konversi Aplikasi/Sistem Informasi kominfo I				0	Rp0,00	1 Paket	Paket	99.722.500,00	0	Rp99.722.500,00	Rp99.722.500,00	100,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					Rp7.550.000,00					Rp7.550.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Lembur												
	[-] Lembur												
	Uang Lembur Golongan III	100 Orang/ Jam	Orang/ Jam	20.000,00	0	Rp2.000.000,00	100 Orang/ Jam	Orang/ Jam	20.000,00		Rp2.000.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Non PNS	150 Orang/ Jam	Orang/ Jam	15.000,00	0	Rp2.250.000,00	150 Orang/ Jam	Orang/ Jam	15.000,00		Rp2.250.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan IV	25 Orang/ Jam	Orang/ Jam	25.000,00	0	Rp625.000,00	25 Orang/ Jam	Orang/ Jam	25.000,00		Rp625.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Lembur Golongan II	25 Orang/ Jam	Orang/ Jam	17.000,00	0	Rp425.000,00	25 Orang/ Jam	Orang/ Jam	17.000,00		Rp425.000,00	Rp0,00	0,00
	Uang Makan Uang Makan Lembur	90 Orang/ Hari	Orang/ Hari	25.000,00	0	Rp2.250.000,00	90 Orang/ Hari	Orang/ Hari	25.000,00		Rp2.250.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp6.343.000,00					Rp6.343.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp6.343.000,00					Rp6.343.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp6.343.000,00					Rp6.343.000,00	Rp0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Luar Daerah												
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah												
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.867.000,00	0	Rp0,00	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.867.000,00		Rp0,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	1 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.343.000,00	0	Rp6.343.000,00	1 Orang/ Kali	Orang/ Kali	6.343.000,00		Rp6.343.000,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)			
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah				
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%		
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota						Rp						Rp	Rp0,00	0,00
	[#] Perjalanan Dinas Dalam Daerah														
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah														
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI AMBAWANG Orang	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	225.000,00	0	Rp0,00	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	225.000,00		Rp0,00	Rp0,00	0,00		
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TERENTANG Orang	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	350.000,00	0	Rp0,00	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	350.000,00		Rp0,00	Rp0,00	0,00		
	Uang Harian Dalam Kota Orang/Kali	0 Orang/ Hari	Orang/ Hari	150.000,00	0	Rp0,00	0 Orang/ Hari	Orang/ Hari	150.000,00		Rp0,00	Rp0,00	0,00		
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - RASAU JAYA Orang	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	225.000,00	0	Rp0,00	0 Orang/ Kali	Orang/ Kali	225.000,00		Rp0,00	Rp0,00	0,00		
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp37.535.236,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp241.636.736,00	Rp204.101.500,00	543,76		
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp37.535.236,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp241.636.736,00	Rp204.101.500,00	543,76		
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024 PENGGUNA ANGGARAN 													

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH										Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024													
Nomor DPA : 01													
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR													
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA													
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI													
Kegiatan : 2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota													
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika													
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Alokasi Tahun 2024 : Rp 16.449.755,00 (enam belas juta empat ratus empat puluh sembilan ribu tujuh ratus lima puluh lima rupiah)													
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)													
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan													
Indikator	Tolok Ukur Kinerja										Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemda										100 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan										Rp16.449.755,00		
Keluaran	Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan										1.00 Dokumen		
	Jumlah Perangkat Daerah yang Telah Menggunakan Layanan Keamanan Informasi										1.00 Perangkat Daerah		
Hasil	Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan Jumlah Laporan Analisis Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Laporan Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik Jumlah Perangkat Daerah yang Telah Menggunakan Layanan Keamanan Informasi										- Dokumen - Laporan 58 Laporan 6 Perangkat Daerah		
Kelompok Sasaran Kegiatan :													
Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.0001 Penetapan Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota													
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum													
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan													
Keluaran Sub Kegiatan	Indikator										Target		
	Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan										1.00 Dokumen		
Waktu Pelaksanaan :													
Keterangan :													
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
5.1	BELANJA OPERASI					Rp21.282.703,00					Rp16.449.755,00	(Rp4.832.948,00)	(22,71)
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp21.282.703,00					Rp16.449.755,00	(Rp4.832.948,00)	(22,71)
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp12.882.703,00					Rp8.049.755,00	(Rp4.832.948,00)	(37,52)
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp12.882.703,00					Rp8.049.755,00	(Rp4.832.948,00)	(37,52)
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp3.911.587,00					Rp2.078.639,00	(Rp1.832.948,00)	(46,86)
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No 200 I	1 Kotak	Kotak	46.806,00	0	Rp46.806,00	1 Kotak	Kotak	46.806,00		Rp46.806,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No 155 I	1 Kotak	Kotak	21.800,00	0	Rp21.800,00		Kotak	21.800,00	0	Rp0,00	(Rp21.800,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Kertas A4 A4 220 Gsm I	20 Rim	Rim	14.014,00	0	Rp280.280,00	20 Rim	Rim	14.014,00		Rp280.280,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor	6 Pak	Pak	73.912,00	0	Rp443.472,00		Pak	73.912,00	0	Rp0,00	(Rp443.472,00)	(100,00)

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	Kertas NCR Folio Carbonless; Pak isi 500 lembar I													
	Alat Tulis Kantor Flash Disk 16 GB I	4 Buah	Buah	122.464,00	0	Rp489.856,00	4 Buah	Buah	122.464,00		Rp489.856,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Stop map folio Ukuran 23 x 35 cm I	100 Lembar	Lembar	3.900,00	0	Rp390.000,00	100 Lembar	Lembar	3.900,00		Rp390.000,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Pulpen Ballpoint I	24 Batang	Batang	6.501,00	0	Rp156.024,00		Batang	6.501,00	0	Rp0,00	(Rp156.024,00)	(100,00)	
	Alat Tulis Kantor Staples (Isi Hecter) Ukuran No 10-1M isi : 20 Kotak I	1 Pack	Pack	46.804,00	0	Rp46.804,00	1 Pack	Pack	46.804,00		Rp46.804,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Paper Clip Jumbo No 260 I	6 Kotak	Kotak	33.678,00	0	Rp202.068,00	6 Kotak	Kotak	33.678,00		Rp202.068,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No107 I	4 Kotak	Kotak	37.705,00	0	Rp150.820,00	4 Kotak	Kotak	37.705,00		Rp150.820,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	12 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp971.652,00		Rim	80.971,00	0	Rp0,00	(Rp971.652,00)	(100,00)	
	Alat Tulis Kantor Staples Ukuran 10 I	2 Buah	Buah	37.054,00	0	Rp74.108,00	2 Buah	Buah	37.054,00		Rp74.108,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Binder Clip No 260 I	1 Kotak	Kotak	54.607,00	0	Rp54.607,00	1 Kotak	Kotak	54.607,00		Rp54.607,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	20 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp240.000,00		Lembar	12.000,00	0	Rp0,00	(Rp240.000,00)	(100,00)	
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	12 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp280.836,00	12 Batang	Batang	23.403,00		Rp280.836,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Sign Here Pronto Pembatas Halaman I	6 Kotak	Kotak	10.409,00	0	Rp62.454,00	6 Kotak	Kotak	10.409,00		Rp62.454,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp1.771.116,00					Rp1.771.116,00	Rp0,00	0,00	
	Bahan Cetak Jilid > 200 halaman I	4 Buku	Buku	62.760,00	0	Rp251.040,00	4 Buku	Buku	62.760,00		Rp251.040,00	Rp0,00	0,00	
	Bahan Cetak Tinta Printer Epson 003 Warna I	2 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp312.038,00	2 Botol	Botol	156.019,00		Rp312.038,00	Rp0,00	0,00	
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	2000 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp896.000,00	2000 Lembar	Lembar	448,00		Rp896.000,00	Rp0,00	0,00	
	Bahan Cetak Tinta Printer Epson 003 Hitam I	2 Botol	Botol	156.019,00	0	Rp312.038,00	2 Botol	Botol	156.019,00		Rp312.038,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp7.200.000,00					Rp4.200.000,00	(Rp3.000.000,00)	(41,67)	
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makanan Ringan I	120 Orang/ Kali	Orang/ Kali	16.000,00	0	Rp1.920.000,00	70 Orang/ Kali	Orang/ Kali	16.000,00	0	Rp1.120.000,00	(Rp800.000,00)	(41,67)	
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makan Berat I	120 Orang/ Kali	Orang/ Kali	44.000,00	0	Rp5.280.000,00	70 Orang/ Kali	Orang/ Kali	44.000,00	0	Rp3.080.000,00	(Rp2.200.000,00)	(41,67)	
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp8.400.000,00					Rp8.400.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp8.400.000,00					Rp8.400.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp8.400.000,00					Rp8.400.000,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretarisaris Daerah - Pengarah Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	0	Rp1.500.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00		Rp1.500.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Ketua Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00	0	Rp1.300.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	650.000,00		Rp1.300.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Sekretaris Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	0	Rp1.000.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00		Rp1.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Penanggungjawab Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00	0	Rp1.400.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	700.000,00		Rp1.400.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Anggota Orang/Bulan	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	0	Rp2.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00		Rp2.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Wakil Ketua Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	0	Rp1.200.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00		Rp1.200.000,00	Rp0,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp21.282.703,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp16.449.755,00	(Rp4.832.948,00)	(22,71)	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp21.282.703,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp16.449.755,00	(Rp4.832.948,00)	(22,71)	
Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024 PENGGUNA ANGGARAN Eddy Mudianto, SH.MH NIP. 196608231995031002 Mengesahkan, PPKD SELAKU BUD Drs. Gunawan Putra, M. Si NIP. 197411241993111001												
Jumlah	Rp0,00													
Tim Anggaran Pemerintah Daerah														
No	Nama	NIP	Jabatan			Tanda Tangan								
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua											
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I											
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II											
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III											
5.														

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI														
Kegiatan : 2.21.02.2.01 Penyelenggaraan Persandian untuk Pengamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 170.270.567,00 (seratus tujuh puluh juta dua ratus tujuh puluh ribu lima ratus enam puluh tujuh rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator	Tolok Ukur Kinerja											Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemda											100 %		
Masukan	Dana yang dibutuhkan											Rp170.270.567,00		
Keluaran	Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan											1.00 Dokumen		
	Jumlah Perangkat Daerah yang Telah Menggunakan Layanan Keamanan Informasi											1.00 Perangkat Daerah		
Hasil	Jumlah Kebijakan Tata Kelola Keamanan Informasi dan Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota yang Ditetapkan Jumlah Laporan Analisis Kebutuhan dan Pengelolaan Sumber Daya Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota Jumlah Laporan Pelaksanaan Keamanan Informasi Pemerintahan Daerah Kabupaten/Kota Berbasis Elektronik dan Non Elektronik Jumlah Perangkat Daerah yang Telah Menggunakan Layanan Keamanan Informasi											- Dokumen - Laporan 58 Laporan 6 Perangkat Daerah		
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.21.02.2.01.0004 Penyediaan Layanan Keamanan Informasi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target			
		Jumlah Perangkat Daerah yang Telah Menggunakan Layanan Keamanan Informasi									1.00 Perangkat Daerah			
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
5.1	BELANJA OPERASI					Rp168.287.642,00					Rp170.270.567,00	Rp1.982.925,00	1,18	
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp168.287.642,00					Rp170.270.567,00	Rp1.982.925,00	1,18	
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp66.620.198,00					Rp64.603.123,00	(Rp2.017.075,00)	(3,03)	
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp66.620.198,00					Rp64.603.123,00	(Rp2.017.075,00)	(3,03)	
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp2.675.944,00					Rp1.714.069,00	(Rp961.875,00)	(35,95)	
	Alat Tulis Kantor Materai Luar Kantor Pos I	26 Lembar	Lembar	12.000,00	0	Rp312.000,00	26 Lembar	Lembar	12.000,00		Rp312.000,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Kertas A4 A4 220 Gsm I	10 Rim	Rim	14.014,00	0	Rp140.140,00	10 Rim	Rim	14.014,00		Rp140.140,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	24 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp561.672,00	24 Batang	Batang	23.403,00		Rp561.672,00	Rp0,00	0,00	
	Alat Tulis Kantor	24 Batang	Batang	6.501,00	0	Rp156.024,00	23 Batang	Batang	6.501,00	0	Rp149.523,00	(Rp6.501,00)	(4,17)	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Pulpen Ballpoint I												
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Folio Carbonless; Pak isi 500 lembar I	6 Pak	Pak	73.912,00	0	Rp443.472,00	6 Pak	Pak	73.912,00		Rp443.472,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar III	6 Rim	Rim	85.020,00	0	Rp510.120,00		Rim	85.020,00	0	Rp0,00	(Rp510.120,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Stop map folio Ukuran 23 x 35 cm I	105 Lembar	Lembar	3.900,00	0	Rp409.500,00		Lembar	3.900,00	0	Rp0,00	(Rp409.500,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor Map Box File / Map Duduk I	4 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp143.016,00	3 Buah	Buah	35.754,00	0	Rp107.262,00	(Rp35.754,00)	(25,00)
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					Rp2.726.036,00					Rp1.670.836,00	(Rp1.055.200,00)	(38,71)
	Bahan Cetak Jilid ? 100 halaman I	3 Buku	Buku	34.004,00	0	Rp102.012,00	3 Buku	Buku	34.004,00		Rp102.012,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Cetak Baleho Desain dan Terpasang I	3 Paket	Paket	607.200,00	0	Rp1.821.600,00	2 Paket	Paket	607.200,00	0	Rp1.214.400,00	(Rp607.200,00)	(33,33)
	Bahan Cetak Tinta Printer Warna T6643 I	2 Botol	Botol	97.704,00	0	Rp195.408,00	2 Botol	Botol	97.704,00		Rp195.408,00	Rp0,00	0,00
	Bahan Cetak Penggandaan (Fotocopy) I	1000 Lembar	Lembar	448,00	0	Rp448.000,00		Lembar	448,00	0	Rp0,00	(Rp448.000,00)	(100,00)
	Bahan Cetak Tinta Printer Hitam T6641 I	2 Botol	Botol	79.508,00	0	Rp159.016,00	2 Botol	Botol	79.508,00		Rp159.016,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0035	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Suvenir/Cendera Mata					Rp3.540.480,00					Rp3.540.480,00	Rp0,00	0,00
	Suvenir/Cendera Mata Seminar Kit Buku Note, Pulpen, Map Jala Kancing, Penggaris I	80 Paket	Paket	44.256,00	0	Rp3.540.480,00	80 Paket	Paket	44.256,00		Rp3.540.480,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp35.405.020,00					Rp35.405.020,00	Rp0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Pemeliharaan/Upgrade Website Pengembangan/Pemeliharaan Aplikasi/Website I	4 Paket	Paket	8.851.255,00	0	Rp35.405.020,00	4 Paket	Paket	8.851.255,00		Rp35.405.020,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Persediaan untuk Dijual/Diserahkan-Persediaan untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					Rp18.972.718,00					Rp18.972.718,00	Rp0,00	0,00
	Natura Belanja Makanan dan Minuman Tamu Hotel Makanan Berat dan ringan (Halfday Meeting) I	86 Paket	Paket	220.613,00	0	Rp18.972.718,00	86 Paket	Paket	220.613,00		Rp18.972.718,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp3.300.000,00					Rp3.300.000,00	Rp0,00	0,00
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makanan Ringan I	55 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	0	Rp880.000,00	55 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00		Rp880.000,00	Rp0,00	0,00
	Natura Makanan dan Minuman Rapat Makan Berat I	55 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00	0	Rp2.420.000,00	55 Orang / Kali	Orang / Kali	44.000,00		Rp2.420.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					Rp50.362.444,00					Rp54.362.444,00	Rp4.000.000,00	7,94
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					Rp23.050.000,00					Rp27.050.000,00	Rp4.000.000,00	17,35
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					Rp12.800.000,00					Rp12.800.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/yang disetarakan/Narasumber Luar Satuan Kerja Perangkat Daerah Orang/Jam	16 Orang / Jam	Orang / Jam	800.000,00	0	Rp12.800.000,00	16 Orang / Jam	Orang / Jam	800.000,00		Rp12.800.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.02.01.0004	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan dan Sekretariat Tim Pelaksana Kegiatan					Rp8.300.000,00					Rp7.700.000,00	(Rp600.000,00)	(7,23)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Penanggungjawab	2 Orang/ Bulan	Orang/ Bulan	700.000,00	0	Rp1.400.000,00	6 Orang / Bulan	Orang/ Bulan	700.000,00	0	Rp4.200.000,00	Rp2.800.000,00	200,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	Orang/Bulan													
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Wakil Ketua Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	0	Rp 1.200.000,00		Orang / Bulan	600.000,00	0	Rp0,00	(Rp 1.200.000,00)	(100,00)	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Sekretaris Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	0	Rp 1.000.000,00	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	0	Rp2.000.000,00	Rp 1.000.000,00	100,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Anggota Orang/Bulan	4 Orang / Bulan	Orang / Bulan	500.000,00	0	Rp2.000.000,00		Orang / Bulan	500.000,00	0	Rp0,00	(Rp2.000.000,00)	(100,00)	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretararis Daerah - Pengarah Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	0	Rp 1.500.000,00	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	0	Rp 1.500.000,00	Rp0,00	0,00	
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan yang ditetapkan oleh Sekretaris Daerah - Wakil Ketua Orang/Bulan	2 Orang / Bulan	Orang / Bulan	600.000,00	0	Rp 1.200.000,00		Orang / Bulan	600.000,00	0	Rp0,00	(Rp 1.200.000,00)	(100,00)	
5.1.02.02.01.0011	Honorarium Penyelenggaraan Kegiatan Pendidikan dan Pelatihan					Rp1.950.000,00					Rp1.950.000,00	Rp0,00	0,00	
	Moderator Orang/Sesi	6 Orang / Sessi	Orang / Sessi	100.000,00	0	Rp600.000,00	6 Orang / Sessi	Orang / Sessi	100.000,00		Rp600.000,00	Rp0,00	0,00	
	Pembaca Do"a OK	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	150.000,00	0	Rp450.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	150.000,00		Rp450.000,00	Rp0,00	0,00	
	Petugas Acara Penimpin Lagu	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	150.000,00	0	Rp450.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	150.000,00		Rp450.000,00	Rp0,00	0,00	
	Pembawa Acara OK	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	150.000,00	0	Rp450.000,00	3 Orang / Kegiatan	Orang / Kegiatan	150.000,00		Rp450.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					Rp					Rp4.600.000,00	Rp4.600.000,00	100,00	
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi													
	Petugas Pendukung Kegiatan -SLTA Orang/Bulan				0	Rp0,00	1 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	0	Rp2.200.000,00	Rp2.200.000,00	100,00	
	Petugas Pendukung Kegiatan - Sarjana(S1)/Sarjana Terapan Orang/Bulan				0	Rp0,00	1 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.400.000,00	0	Rp2.400.000,00	Rp2.400.000,00	100,00	
5.1.02.02.15.0005	Belanja Sewa Aset Tidak Berwujud-Software					Rp27.312.444,00					Rp27.312.444,00	Rp0,00	0,00	
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Lisensi SSL (Secure Sockets Layer) Certificates Secure Socket Layer I	3 Tahun	Tahun	9.104.148,00	0	Rp 27.312.444,00	3 Tahun	Tahun	9.104.148,00		Rp 27.312.444,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp51.305.000,00					Rp51.305.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp51.305.000,00					Rp51.305.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp35.355.000,00					Rp35.355.000,00	Rp0,00	0,00	
	Anggota DPRD/Pejabat Eselon II (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	1 Orang/Kali	Orang/Kali	9.459.000,00	0	Rp9.459.000,00	1 Orang/Kali	Orang/Kali	9.459.000,00		Rp9.459.000,00	Rp0,00	0,00	

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran						Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%	
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	3 Orang / Kali	Orang / Kali	6.343.000,00	0	Rp 19.029.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	6.343.000,00		Rp 19.029.000,00	Rp0,00	0,00	
	Pejabat Eselon III/Golongan IV (Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Propinsi) Orang/Kali	1 Orang / Kali	Orang / Kali	6.867.000,00	0	Rp6.867.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	6.867.000,00		Rp6.867.000,00	Rp0,00	0,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp15.950.000,00					Rp15.950.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Kuala Mandor B	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00	0	Rp900.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	300.000,00		Rp900.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - SUNGAI KAKAP Orang	8 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00	0	Rp2.000.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Kali	250.000,00		Rp2.000.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Terentang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp 1.050.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp 1.050.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Sungai Raya	3 Orang / Kali	Orang / Kali	200.000,00	0	Rp600.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	200.000,00		Rp600.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - BATU AMPAR Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00	0	Rp 1.350.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	450.000,00		Rp 1.350.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Harian Dalam Kota Orang/Kali	44 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00	0	Rp6.600.000,00	44 Orang / Kali	Orang / Kali	150.000,00		Rp6.600.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - RASAU JAYA Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00	0	Rp675.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00		Rp675.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - KUBU Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp 1.050.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp 1.050.000,00	Rp0,00	0,00	
	Uang Transport Dari Ibukota Kabupaten ke Ibukota Kecamatan Sungai Ambawang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00	0	Rp675.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	225.000,00		Rp675.000,00	Rp0,00	0,00	
	TARIF TRANSPORTASI KE KECAMATAN - TELUK PAKEDAI Orang	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00	0	Rp 1.050.000,00	3 Orang / Kali	Orang / Kali	350.000,00		Rp 1.050.000,00	Rp0,00	0,00	
5.2	BELANJA MODAL					Rp17.657.776,00					Rp	(Rp17.657.776,00)	(100,00)	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp17.657.776,00					Rp	(Rp17.657.776,00)	(100,00)	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp17.657.776,00					Rp	(Rp17.657.776,00)	(100,00)	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp17.657.776,00					Rp	(Rp17.657.776,00)	(100,00)	
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp17.657.776,00					Rp	(Rp17.657.776,00)	(100,00)	
	Personal Computer Laptop Intel i7-1260P I	1 Unit	Unit	17.657.776,00	0	Rp 17.657.776,00		Unit	17.657.776,00	0	Rp0,00	(Rp 17.657.776,00)	(100,00)	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp185.945.418,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:				Rp170.270.567,00	(Rp15.674.851,00)	(8,43)	
Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:						Rp185.945.418,00	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:				Rp170.270.567,00	(Rp15.674.851,00)	(8,43)	

Rencana Penarikan Dana per Bulan	
Jumlah	Rp0,00

Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
PENGGUNA ANGGARAN

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

Eddy Mudianto, SH.MH
NIP. 196608231995031002

Mengesahkan,
PPKD SELAKU BUD

Drs. Gunawan Putra, M. Si
NIP. 197411241993111001

		Tim Anggaran Pemerintah Daerah		
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											Formulir DPPA-RINCIAN BELANJA SKPD			
PEMERINTAH KABUPATEN KUBU RAYA Tahun Anggaran 2024														
Nomor DPA : 01														
Urusan Pemerintahan : 2 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG TIDAK BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR														
Bidang Urusan : 2.16 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA														
Program : 2.21.02 PROGRAM PENYELENGGARAAN PERSANDIAN UNTUK PENGAMANAN INFORMASI														
Kegiatan : 2.21.02.2.02 Penetapan Pola Hubungan Komunikasi Sandi Antar Perangkat Daerah Kabupaten/Kota														
Organisasi : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Unit : 2.16.2.21.2.20.01.0000 Dinas Komunikasi Dan Informatika														
Alokasi Tahun 2023 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Alokasi Tahun 2024 : Rp 12.149.649,00 (dua belas juta seratus empat puluh sembilan ribu enam ratus empat puluh sembilan rupiah)														
Alokasi Tahun 2025 : Rp 0,00 (nol rupiah)														
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan														
Indikator		Tolok Ukur Kinerja									Target Kinerja			
Capaian Kegiatan		Presentase peningkatan pengamanan Informasi Pemda									100 %			
Masukan		Dana yang dibutuhkan									Rp12.149.649,00			
Keluaran		Jumlah Perangkat Daerah yang Terhubung dalam Jaring Komunikasi Sandi									1.00 Perangkat Daerah			
Hasil		Jumlah Perangkat Daerah yang Terhubung dalam Jaring Komunikasi Sandi									1 Perangkat Daerah			
Kelompok Sasaran Kegiatan :														
Sub Kegiatan : 2.21.02.2.02.0001 Operasionalisasi Jaring Komunikasi Sandi Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota														
Sumber Pendanaan : [DANA UMUM] - Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum														
Lokasi : Kab. Kubu Raya , Semua Kecamatan , Semua Kelurahan														
Keluaran Sub Kegiatan :		Indikator									Target			
		Jumlah Perangkat Daerah yang Terhubung dalam Jaring Komunikasi Sandi									1.00 Perangkat Daerah			
Waktu Pelaksanaan :														
Keterangan :														
Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)		
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah			
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN		(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN		(Rp)	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI						Rp12.149.649,00					Rp12.149.649,00	Rp0,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa						Rp12.149.649,00					Rp12.149.649,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang						Rp8.383.649,00					Rp8.383.649,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis						Rp8.383.649,00					Rp8.383.649,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor						Rp1.168.649,00					Rp1.168.649,00	Rp0,00	0,00
	[#] .													
	Alat Tulis Kantor Kertas A4 A4 220 Gsm I	10 Rim	Rim	14.014,00	0	Rp 140.140,00	10 Rim	Rim	14.014,00			Rp 140.140,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Baterai Ukuran Kecil I	10 Pasang	Pasang	13.002,00	0	Rp 130.020,00	10 Pasang	Pasang	13.002,00			Rp 130.020,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Kertas NCR Folio Carbonless; Pak isi 500 lembar I	4 Pak	Pak	73.912,00	0	Rp295.648,00	4 Pak	Pak	73.912,00			Rp295.648,00	Rp0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio Uk F4 (21,5x33cm) 80 g 500 lembar I	6 Rim	Rim	80.971,00	0	Rp485.826,00	6 Rim	Rim	80.971,00			Rp485.826,00	Rp0,00	0,00

Kode Rekening	Uraian	Sebelum Pergeseran					Setelah Pergeseran					Bertambah/(Berkurang)	
		Rincian Perhitungan				Jumlah	Rincian Perhitungan				Jumlah		
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)	(Rp)	%
	Alat Tulis Kantor Pulpen Balliner I	5 Batang	Batang	23.403,00	0	Rp 117.015,00	5 Batang	Batang	23.403,00		Rp 117.015,00	Rp 0,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					Rp7.215.000,00					Rp7.215.000,00	Rp0,00	0,00
	Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya Printer Epson L5290 I	1 Unit	Unit	7.215.000,00	0	Rp 7.215.000,00	1 Unit	Unit	7.215.000,00		Rp 7.215.000,00	Rp 0,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp3.766.000,00					Rp3.766.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp3.766.000,00					Rp3.766.000,00	Rp0,00	0,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp3.766.000,00					Rp3.766.000,00	Rp0,00	0,00
	Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I dan Non ASN (Perjalanan Dinas Luar Daerah Dalam Propinsi) Orang/Kali	1 Orang / Kali	Orang / Kali	3.766.000,00	0	Rp 3.766.000,00	1 Orang / Kali	Orang / Kali	3.766.000,00		Rp 3.766.000,00	Rp 0,00	0,00
5.2	BELANJA MODAL					Rp8.664.082,00					Rp (Rp8.664.082,00)	(100,00)	
5.2.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin					Rp8.664.082,00					Rp (Rp8.664.082,00)	(100,00)	
5.2.02.10	Belanja Modal Komputer					Rp8.664.082,00					Rp (Rp8.664.082,00)	(100,00)	
5.2.02.10.01	Belanja Modal Komputer Unit					Rp8.664.082,00					Rp (Rp8.664.082,00)	(100,00)	
5.2.02.10.01.0002	Belanja Modal Personal Computer					Rp8.664.082,00					Rp (Rp8.664.082,00)	(100,00)	
	Personal Computer PC Unit PC Intel Core i3-6006U 215 4GB DDR4 500GB Intel HD Graphics Wind 10 I	1 Unit	Unit	8.664.082,00	0	Rp 8.664.082,00		Unit	8.664.082,00	0	Rp 0,00	(Rp 8.664.082,00)	(100,00)
	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum Pergeseran:					Rp20.813.731,00					Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah Pergeseran:	Rp12.149.649,00	(Rp8.664.082,00) (41,63)
	Jumlah Total Anggaran Kegiatan Sebelum Pergeseran:					Rp20.813.731,00					Jumlah Total Anggaran Kegiatan Setelah Pergeseran:	Rp12.149.649,00	(Rp8.664.082,00) (41,63)

Rencana Penarikan Dana per Bulan		Sungai Raya, tanggal 22 Januari 2024
Jumlah	Rp0,00	PENGUNA ANGGARAN
		<u>Eddy Mudianto, SH.MH</u> NIP. 196608231995031002
		Mengesahkan, PPKD SELAKU BUD
		<u>Drs. Gunawan Putra, M. Si</u> NIP. 197411241993111001

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Yusran Anizam, S.Sos, M.Si	196906301989031005	Ketua	
2.	Drs. Gunawan Putra, M.Si	197411241993111001	Wakil Ketua I	
3.	Drs. Heri Supriyanto, M.Si	196407141992031008	Wakil Ketua II	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
4.	Tri Indriastuty, S.Hut, MT	197101111997032004	Wakil Ketua III	
5.				